

Ορθή επανάληψη

(ως προς το κατακυρωθέν ποσό στην «Οικονόμου Χριστίνα Μονοπρόσωπη ΙΚΕ»)

Αριθμός Πρακτικού 5**Της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Κορινθίων****Της 11-2-2020**

Η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Κορινθίων, που αποτελείται από τους κ.κ.: 1)Βασίλειο Νανόπουλο, Δήμαρχο Κορινθίων, ως Πρόεδρο, 2)Ζαχαριά Σπυριδωνα, Αντιδήμαρχο Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής, 3)Μπίτζιο Δημήτριο, Αντιδήμαρχο Καθαριότητας, 4)Κόλλια Κωνσταντίνα, Δημοτική Σύμβουλο, 5)Πούρο Γεώργιο, Δημοτικό Σύμβουλο, 6)Πνευματικό Αλέξανδρο, Δημοτικό Σύμβουλο, 7)Ταγαρά Βασίλειο, Δημοτικό Σύμβουλο, 8)Σταυρέλη Νικόλαο, Δημοτικό Σύμβουλο, και 9)Κορδώση Χρήστο, Δημοτικό Σύμβουλο, ως μέλη, σύμφωνα με τις α)με αριθμό 342/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Κορινθίων περί εκλογής μελών της Οικονομικής Επιτροπής για την περίοδο 2019 - 2021 και β)με αριθμό 30467/4-9-2019 απόφαση Δημάρχου Κορινθίων περί ορισμού Αντιδημάρχων στην Οικονομική Επιτροπή και στην Επιτροπή Ποιότητας Ζωής, συνεδρίασε σήμερα την 11^η Φεβρουαρίου 2020, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 09:00 σε τακτική συνεδρίαση και ύστερα από την υπ' αριθμ. 4212/7-2-2020 πρόσκληση του Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε κάθε ένα από τα μέλη της, για να συζητήσει και να πάρει αποφάσεις για τα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Στην συνεδρίαση αυτή σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα εννέα (9) μέλη και έτσι υπήρχε νόμιμη απαρτία.

Π α ρ ό ν τ ε ς

1)Νανόπουλος Βασίλειος, Πρόεδρος, 2)Ζαχαριάς Σπυρ., 3)Μπίτζιος Δημ., 4)Κόλλια Κων., 5)Πούρος Γεώργ., 6)Πνευματικός Αλέξ., 7)Ταγαράς Βασ., 8)Σταυρέλης Νικ., 9)Κορδώσης Χρ..

Α π ό ν τ ε ς

Ουδείς.

Ο Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε απαρτία, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

ΑΠΟΦΑΣΗ 33^η: Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4^ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης «**Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης για την προμήθεια ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΕΝΤΥΠΩΝ – ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ προϋπολογισμού μελέτης 187.479,59€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)**» υπενθυμίζει στα μέλη της Επιτροπής την αριθμ. 27/430/2018 απόφασή της, με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές, τα τεύχη δημοπράτησης και ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης του Δήμου για την εν θέματι προμήθεια, καθορίστηκαν οι όροι διακήρυξης για τον εν θέματι διαγωνισμό και ορίστηκε καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών στον ανοιχτό ηλεκτρονικό

Digitally signed by: EIRINI
CHOURSALA

Date and time: 6/3/2020 9:09:54 AM

διαγωνισμό η 29-10-2018. Ο διαγωνισμός έλαβε αύξοντα αριθμό ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος ΕΣΗΔΗΣ τον αριθμό 62529. Ακολουθώντας, με την αριθμ. 37/458/2019 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκαν τα α) από 2-11-2018 πρακτικό αποσφράγισης προσφορών, ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής και αξιολόγησης τεχνικών προσφορών και β) από 26-9-2019 πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης οικονομικών προσφορών της επιτροπής αξιολόγησης του εν θέματι διαγωνισμού, έγιναν δεκτές οι προσφορές των οικονομικών φορέων με τις επωνυμίες 1) ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος τον αριθμό 113792/25-10-2018 για τα τμήματα με α/α 2 «Χαρτί» και 3 «Τόνερ, Γραφίτης, Μελάνια» της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού, και 2) ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος τον αριθμό 112946/29-10-2018 για τα τμήματα με α/α 1 «Αναλώσιμη Γραφική Ύλη», 2 «Χαρτί» και 3 «Τόνερ, Γραφίτης, Μελάνια» της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού, οι οποίες προχώρησαν στο στάδιο αποσφράγισης και αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, και ανακηρύχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι α) ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος τον αριθμό 112946/29-10-2018 για την προμήθεια των ειδών των τμημάτων με α/α 1 «Αναλώσιμη Γραφική Ύλη» και 2 «Χαρτί» της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού, για τα οποία η προσφορά του ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 68.584,91€ πλέον Φ.Π.Α. και στα 85.045,29€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και β) ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος τον αριθμό 113792/25-10-2018 για την προμήθεια των ειδών του τμήματος με α/α 3 «Τόνερ, Γραφίτης, Μελάνια» της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού, για το οποίο η προσφορά του ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 45.332,73€ πλέον Φ.Π.Α. και στα 56.212,59€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..

Οι ανωτέρω προσωρινοί ανάδοχοι για την προμήθεια των ειδών του εν λόγω διαγωνισμού κλήθηκαν με το αριθμ. 46880/24-12-2019 έγγραφο του Δήμου Κορινθίων να υποβάλλουν τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος θέτει υπόψη της Επιτροπής το από 8-1-2020 πρακτικό αποσφράγισης και ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών αναδόχων του εν λόγω διαγωνισμού, της επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισμού για την εν θέματι προμήθεια, το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα κι έχει ως εξής:

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Αρ. 3

**ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων, λοιπών προμηθειών
ειδών γραφείου, εντύπων- υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων και
λοιπών υλικών του δήμου Κορινθίων»**

Στην Κόρινθο, την 08 -01-2020, ημέρα Τετάρτη και περί ώρα 12:00, στα γραφεία της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας του Δήμου Κορινθίων, (Δημοκρατίας 1), συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. αριθ. 2/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τα δικαιολογητικά κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου που υποβλήθηκαν στα πλαίσια της διαδικασίας στον υπ. αριθ. αριθ. 62529 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. 34227/05-10-2018 διακήρυξης του Δήμου Κορινθίων, για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων, λοιπών προμηθειών ειδών γραφείου, εντύπων- υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων και λοιπών υλικών του δήμου Κορινθίων».

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

A/A	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Πρόεδρος	Γιαβάση Άννα
2.	Τακτικό Μέλος	Σαββανού Ελένη
3.	Τακτικό Μέλος	Σούκουλης Αντώνιος

Με το υπ' αριθμ. 2 Πρακτικό ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια της με αριθμ. 36/2018 επικαιροποιημένης μελέτης η Επιτροπή πρότεινε:

την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου:

A. της «ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» για την προμήθεια των ειδών του Τμήματος 1 και 2 του διαγωνισμού, (ποσό κατακύρωσης προ ΦΠΑ για το Τμήμα 1 : 19.919,70€ και για το Τμήμα 2 : 48.665,21€).

B. της «ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την προμήθεια των ειδών του Τμήματος 3 του διαγωνισμού (ποσό κατακύρωσης προ ΦΠΑ: 45.332,73€).

Το πρακτικό εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ. 37/458/2019 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες.

Στην συνέχεια απεστάλη στις 24/12/2019 στον προσωρινό ανάδοχο η 46880/2019 πρόσκληση με την οποία κλήθηκαν να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα ημερών από την κοινοποίηση της, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 3.2 του άρθρου 3 της 34227/2018 αναλυτικής διακήρυξης του διαγωνισμού.

Σύμφωνα με το άρθρο 3.2. της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται από τον προσφέροντα («προσωρινό ανάδοχο»), ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή αρχείων pdf και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή.

Ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλε ηλεκτρονικά στο ΕΣΗΔΗΣ τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του εν λόγω διαγωνισμού.

Η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), του τακτικού μέλους της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό και διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα, στο διαγωνισμό τα δικαιολογητικά κατακύρωσης από τους προσωρινούς αναδόχους.

Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των δικαιολογητικών κατακύρωσης. Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν τα δικαιολογητικά. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία τα δικαιολογητικά αποσφραγίσθηκαν με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους.

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβλήθηκαν στο ΕΣΗΔΗΣ 31-12-2019 από τον οικονομικό φορέα ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

Επίσης κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου λαμβάνοντας τον 255/3-1-2020 αριθμό πρωτοκόλλου, φάκελο δικαιολογητικών, ως αυτό προβλέπεται στη διακήρυξη, ο οποίος παραδόθηκε στην Επιτροπή και του οποίου η κατάθεση είναι εμπρόθεσμη.

Στο ΕΣΗΔΗΣ υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά τα αρχεία:

A/A	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
1	Παράταση Εγγυητικής Επιστολής με Αριθμό: 7002022036/24-10-2018 και ισχύ έως 29-05-2020 από την τράπεζα Eurobank, ποσού 1.213,77ευρώ
2	Παράταση Εγγυητικής Επιστολής με Αριθμό: 7002022029/24-10-2018 και ισχύ έως 29-05-2020 από την τράπεζα Eurobank, ποσού 1.094,21 ευρώ
3	Ποινικό Μητρώο από την Εισαγγελία Πρωτοδικών Αθηνών του Ιωάννη Βλάσση του Ηλία με αρ.πρωτ. 468991/30-12-2019
4	Πιστοποιητικό του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου περί μη έκδοσης απόφασης ή αίτησης διαδικασίας εξυγίανσης-συνδιαλλαγής της εταιρείας, με αρ. 9022/2019
5	Πιστοποιητικό του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου περί μη έκδοσης απόφασης που να θέτει σε αναγκαστική διαχείριση την εταιρεία, με αρ. 9023/2019
6	Πιστοποιητικό του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου περί μη κήρυξης της εταιρείας σε κατάσταση πτώχευσης ή εκκαθάρισης, με αρ. 9024/2019
7	Υπεύθυνη Δήλωση του Βλάσση Ιωάννη του Ηλία την 30-12-2019 περί οφειλής καταβολής εισφορών στον ΕΦΚΑ
8	Υπεύθυνη Δήλωση του Βλάσση Ιωάννη του Ηλία την 30-12-2019 ότι δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού
9	Υπεύθυνη Δήλωση του Βλάσση Ιωάννη του Ηλία την 30-12-2019 περί μη επιβολής προστίμου στην εταιρεία από τη Δ/ση Προγραμματισμού και Συντονισμού της Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
10	Υπεύθυνη Δήλωση του Βλάσση Ιωάννη του Ηλία την 30-12-2019 ότι δε διαθέτει ονομαστικές μετοχές
11	Υπεύθυνη Δήλωση του Ιωάννη Βλάσση του Ηλία περί μη έκδοσης απόφασης αποκλεισμού της εταιρείας, την 30-12-2019
12	Υπεύθυνη Δήλωση του Ιωάννη Βλάσση του Ηλία περί προσκόμισης εκ νέου ISO που αφορούν στο χαρτί Α4 και Α3, την 30-12-2019
13	Υπεύθυνη Δήλωση του Ιωάννη Βλάσση του Ηλία περί παράτασης προσφοράς έως την 29/04/2020
14	Βεβαίωση Ασφαλιστικής ενημερότητας από τον ΕΦΚΑ, της εταιρείας, με ισχύ έως και 26-06-2020
15	Βεβαίωση Ασφαλιστικής ενημερότητας από τον ΕΦΚΑ, της εταιρείας, με ισχύ έως και 23-04-2019
16	Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας της εταιρείας, με ισχύ έως και 27/01/2020
17	Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας της εταιρείας, με ισχύ έως και 24/12/2018
18	ΚΑΔ
19	Πιστοποιητικό από το Επιμελητήριο Κορινθίας περί εγγραφής της επιχείρησης σε αυτό
20	Πιστοποιητικό ισχύουσας Εκπροσώπησης
21	Γενικό Πιστοποιητικό από ΓΕΜΗ
22	Πιστοποιητικό από το Πρωτοδικείο Κορίνθου περί καταχώρησης της επιχείρησης (και μεταβολών)

Κατά τον έλεγχο και σύμφωνα με τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 2.2.9.2. της διακήρυξης με αρ. 34227/2018.

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβλήθηκαν στο ΕΣΗΔΗΣ 02-01-2020 από τον οικονομικό φορέα ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

Επίσης κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου λαμβάνοντας τον 302/7-1-2020 αριθμό πρωτοκόλλου, φάκελο δικαιολογητικών, ως αυτό προβλέπεται στη διακήρυξη, ο οποίος παραδόθηκε στην Επιτροπή και του οποίου η κατάθεση είναι εμπρόθεσμη.

Στο ΕΣΗΔΗΣ υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά τα αρχεία:

A/A	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
1	Ποινικό Μητρώο της Οικονόμου Χριστίνας του Γεωργίου με αρ.πρωτ. 415779/18-11-2019
2	Ποινικό Μητρώο της Οικονόμου Χριστίνας του Γεωργίου με αρ.πρωτ. 327766/27-09-2018
3	Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας της επιχείρησης με λήξη ισχύος 10/02/2020
4	Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας της επιχείρησης με λήξη ισχύος 26/10/2018
5	Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας της Οικονόμου Χριστίνας περί μη μισθωτών
6	Φορολογική Ενημερότητα με λήξη ισχύος 18/02/2020
7	Φορολογική Ενημερότητα με λήξη ισχύος 26/10/2018
8	Πιστοποιητικό από το Επιμελητήριο Κορινθίας περί εξόφλησης εισφορών της επιχείρησης στο επιμελητήριο για το 2018
9	Πιστοποιητικό από το Πρωτοδικείο Κορίνθου περί μη έκδοσης απόφασης που να θέτει σε αναγκαστική διαχείριση την επιχείρηση και μη κατάθεσης αίτησης για το ίδιο
10	Πιστοποιητικό από το Πρωτοδικείο Κορίνθου περί μη έκδοσης απόφασης συνδιαλλαγής-εξυγίανσης για την εταιρεία και μη κατάθεσης αίτησης για το ίδιο
11	Πιστοποιητικό από το Πρωτοδικείο Κορίνθου περί μη κήρυξης σε κατάσταση πτωχεύσεως ούτε σε εκκαθάριση της εταιρείας και μη αίτησης για τα ως άνω
12	Ένορκη βεβαίωση από το Ειρηνοδικείο Κορίνθου περί μη επιβολής προστίμου κλπ

Κατά τον έλεγχο και σύμφωνα με τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 2.2.9.2. της διακήρυξης με αρ. 34227/2018.

Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης μετά από συνεχείς συνεδριάσεις έως και την 14/01/2020 και λαμβάνοντας υπόψη την 36/458/2019 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής εισηγείται:

Α. Την κήρυξη της «**ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ**» για την προμήθεια των ειδών του Τμήματος 1 και 2 του διαγωνισμού, όπως αναγράφονται στον Πίνακα Ι (ποσό κατακύρωσης προ ΦΠΑ για το Τμήμα 1 : **19.919,70€** και για το Τμήμα 2 : **48.665,21€**).

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι

α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφορές	Μερική δαπάνη
47	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-40 λευκή	Τεμ.	0,7	18	0,06	1,08
48	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-30 λευκή	Τεμ.	0,4	48	0,06	2,88
49	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-20 λευκή	Τεμ.	0,61	75	0,08	6,00
50	Ξύστρα μεταλλική μονή σε θήκη με 2 ανταλλακτικά	Τεμ.	0,47	78	0,33	25,74
51	Μύτες τύπου ή ισοδύναμες με Faber 0.7mm 2B	Τεμ.	1	15	0,15	2,25
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφορές	Μερική δαπάνη

52	Μύτες τύπου ή ισοδύναμες με Faber 0.7mm HB	Τεμ.	1	15	0,15	2,25
53	Μηχανικό μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Contura 0.7mm130207	Τεμ.	2	7	0,45	3,15
54	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Castel 2=B με γόμα	Τεμ.	1	10	0,09	0,90
55	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber 2=B	Τεμ.	0,7	275	0,07	19,25
56	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	235	0,07	16,45
57	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	145	0,07	10,15
58	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	1030	0,07	72,10
59	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	596	0,45	268,20
60	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 05	Τεμ.	1,22	40	0,45	18,00
61	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	460	0,45	207,00
62	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot P-700	Τεμ.	1,6	230	0,00	0,00
63	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με pilot P-700	Τεμ.	1,6	120	0,40	48,00
64	Μαρκαδόροι μαύροι	Τεμ.	0,8	83	0,22	18,26
65	Μαρκαδόροι κόκκινοι	Τεμ.	0,8	45	0,22	9,90
66	Μαρκαδόροι μπλε	Τεμ.	0,8	15	0,22	3,30
67	Blanco υγρό	Τεμ.	0,85	169	0,30	50,70
68	Blanco και διαλυτικά τύπου ή ισοδύναμο με Pelican σετ 20ml	σετ	1,36	86	0,54	46,44
69	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Pelican 4,2mmX6m	Τεμ.	1,63	60	0,40	24,00
70	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Tipp-ex 4,2mmX5m mini pocket mouse	Τεμ.	1,49	30	0,40	12,00
71	Διορθωτικό στυλό τύπου ή ισοδύναμο με Pelican blanco pen 7ml	Τεμ.	1,25	36	0,39	14,04
72	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No2	Κουτιά	0,36	66	0,14	9,24
73	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No3	Κουτιά	0,36	356	0,16	56,96
74	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No4	Κουτιά	0,36	404	0,18	72,72
75	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No5	Κουτιά	0,9	304	0,34	103,36
76	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No7 Μεταλλικοί	Κουτιά	1,04	180	0,68	122,40
77	Πιάστρες 25mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,54	203	0,44	89,32
78	Πιάστρες 32mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,83	124	0,70	86,80
79	Πιάστρες 19mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,34	183	0,30	54,90
80	Πιάστρες 41mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	1,24	83	0,95	78,85
81	Πιάστρες 51mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,88	98	1,40	137,2
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ/μ	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσαφοράς	Μερική δαπάνη
82	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Primula 12 24/6 (μεγάλο)	Τεμ.	11,32	37	3,10	114,7
83	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Parva 64	Τεμ.	7,37	23	2,35	54,05

	τύπου τανάλια (μικρό)					
84	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τύπου τανάλια	Τεμ.	1,64	14	0,78	10,92
85	Ανταλλακτικά για συρραπτικό μικρό: v20064	κουτιά	0,5	41	0,18	7,38
86	Ανταλλακτικά για συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμα με Mass 7591/6-4	κουτιά	0,5	30	0,18	5,4
87	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμα με Roma: 24/6 Maestri 126 (κυτίο 1000τεμ.)	κουτιά	0,35	295	0,15	44,25
88	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma: 2000/64 Maestri (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	0,35	245	0,15	36,75
89	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμα με Roma: 24/8 Maestri 128 (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	1,03	90	0,71	63,90
90	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμα με primula 12	κουτιά	0,7	33	0,15	4,95
91	Ψαλίδι	Τεμ.	0,7	7	0,39	2,73
92	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο	Τεμ.	0,35	15	0,20	3,00
93	Χάρακας 40cm Πλαστικός	Τεμ.	0,45	40	0,28	11,20
94	Χάρακας 30cm Πλαστικός	Τεμ.	0,35	37	0,14	5,18
95	Τετράδιο σπιδράλ 4 θεμάτων	Τεμ.	3,5	30	1,61	48,30
96	Περφορατέρ 15-20 φύλλων (διακορευτής)	Τεμ.	3,48	29	0,81	23,49
97	Περφορατέρ επιτραπέζιο 240 φύλλων	Τεμ.	7,84	9	11,00	99,00
98	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X33mm	Τεμ.	0,69	144	0,18	25,92
99	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X66mm	Τεμ.	1,26	22	1,13	24,86
100	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 12X33mm	Τεμ.	0,58	45	0,15	6,75
101	Χαρτοταινία θερμική 57mmX50mm (κουτιά των 60τεμ.)	Τεμ.	0,5	158	0,24	37,92
102	Ταινία συσκευασίας διάφανη 48mmX60mm	Τεμ.	0,91	21	0,54	11,34
103	Μονωτική ταινία	Τεμ.	1,3	8	0,77	6,16
104	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 8,2gr	Τεμ.	0,82	68	0,18	12,24
105	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 21gr	Τεμ.	2,3	40	0,32	12,80
106	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 40gr	Τεμ.	3,3	39	0,51	19,89
107	Αριθμομηχανές γραφείου τύπου ή ισοδύναμες με Casio DR320TEC με χαρτοταινία	Τεμ.	100	6	52,00	312,00
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ.μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Η ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
108	Αριθμομηχανές	Τεμ.	2,5	26	2,90	75,40
109	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	Τεμ.	1,5	40	0,84	33,60
110	Μπαταρίες αλκαλικές AA (Πακ. 4τεμ.)	Τεμ.	1,5	25	0,84	21,00
111	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss Κίτρινο	Τεμ.	0,7	234	0,20	46,80

112	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με <i>Stabilo Boss</i> πορτοκαλί	Τεμ.	0,7	118	0,20	23,60
113	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με <i>Stabilo Boss</i> πράσινο	Τεμ.	0,7	43	0,20	8,60
114	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με <i>Stabilo Boss</i> ροζ	Τεμ.	0,7	30	0,20	6,00
115	Καρφίτσες	κουτιά	1,03	60	0,38	22,80
116	Λάστιχα κιλού 13/5mm Τύπου καλτσοδέτα (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	6,8	17	3,90	66,30
117	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ50-80mm (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	8	9	3,90	35,10
118	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ40-65mm (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	8	6	3,90	23,40
119	Ταμπόν σφραγίδων Νο1	Τεμ.	0,7	74	0,77	56,98
120	Ταμπόν σφραγίδων Νο3	Τεμ.	0,8	27	0,45	12,15
121	Μελάνι μπλε για ταμπόν	Τεμ.	0,5	39	0,23	8,97
122	Μελάνι για ταμπόν σφραγίδων με πινέλο	Τεμ.	0,3	131	0,23	30,13
123	Καρμπόν μπλε (100τεμ.)	Τεμ.	24	8	1,95	15,60
124	Φακέλους αλληλογραφίας Α3 (χωρίς προπληρωμένο τέλος)	Τεμ.	1,5	450	0,07	31,50
125	Φακέλους αλληλογραφίας 17*23 (μεσαίου μεγέθους)	Τεμ.	0,06	3100	0,025	77,50
126	Φακέλους αλληλογραφίας 22X11 λευκοί (μικροί)	Τεμ.	0,02	800	0,02	16,00
127	Φακέλους αλληλογραφίας 23X32 κίτρινοι τύπου σακούλα	Τεμ.	0,08	3150	0,044	226,60
128	Χαρτί χρωματιστό για προσκλήσεις	Τεμ.	7	3	7,10	21,30
129	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21X30 (πακ.400φ.)	Πακέτα	9,48	42	5,95	249,90
130	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	Πακέτα	2,2	75	0,88	66,00
131	Ζελατίνες με οπές Α4 με άνοιγμα "L"(Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	12	3	3,15	9,45
132	Ζελατίνες με οπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	1,65	232	1,15	266,80
133	Κύβος χαρτάκια χρωματιστά ανταλλακτικά 9X9 (πακ.700φ.)	Πακέτα	1,55	21	1,00	21,00
134	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50X50 (240φ.)	Πακέτα	1,2	130	0,73	94,90
135	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75X75 (400φ.)	Πακέτα	1,55	45	0,96	43,20
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ.μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
136	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9X9 (Πακ.700φ.)	Πακέτα	0,7	785	0,86	675,10
137	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 40X50 (Πακέτο 12 τεμ. 100φ.)	Πακέτα	0,5	300	0,12	36,00
138	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75X75 (100φ)	Πακέτα	0,3	536	0,19	101,84
139	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican Br-40 Δίχρωμη μπλε/κόκκινη μεγάλη	Τεμ.	0,7	15	0,06	0,90
140	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican Al-30 λευκή	Τεμ.	0,4	60	0,06	3,60
141	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican Al-20 λευκή	Τεμ.	0,61	60	0,08	4,80
142	Ξύστρα μεταλλική μονή σε θήκη με 2 ανταλλακτικά	Τεμ.	0,47	60	0,33	19,80
143	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Castel 2=B	Τεμ.	1	90	0,09	8,10

	με γόμα					
144	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber 2=B	Τεμ.	0,7	70	0,07	4,90
145	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	120	0,07	8,40
146	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	30	0,07	2,10
147	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	240	0,07	16,80
148	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
149	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 05	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
150	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
151	Μαρκαδόροι μαύροι	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
152	Μαρκαδόροι κόκκινοι	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
153	Μαρκαδόροι μπλε	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
154	Blanco υγρό	Τεμ.	0,5	120	0,30	36,00
155	Blanco και διαλυτικά τύπου ή ισοδύναμο με Pelican σετ 20ml	σετ	1,36	60	0,54	32,40
156	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Pelican 4,2mmX6m	Τεμ.	1,63	120	0,40	48,00
157	Διορθωτικό στυλό τύπου ή ισοδύναμο με Pelican blanco pen 7ml	Τεμ.	1,25	138	0,39	53,82
158	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No2	κουτιά	0,36	120	0,14	16,80
159	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No3	κουτιά	0,36	120	0,16	19,20
160	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No4	κουτιά	0,36	120	0,18	21,60
161	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No5	κουτιά	0,9	60	0,34	20,40
162	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No7 Μεταλλικοί	κουτιά	1,04	60	0,68	40,80
163	Πιάστρες 25mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,54	120	0,44	52,80
164	Πιάστρες 32mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,83	120	0,70	84,00
165	Πιάστρες 19mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,34	120	0,30	36,00
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική διαπάνη
166	Πιάστρες 41mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,24	120	0,95	114,00
167	Πιάστρες 51mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,88	120	1,40	168,00
168	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Primula 12 24/6 (μεγάλο)	Τεμ.	11,32	35	3,10	108,50
169	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Parva 64 τύπου τανάλια (μικρό)	Τεμ.	7,37	35	2,35	82,25
170	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τύπου τανάλια	Τεμ.	1,64	40	0,78	31,20
171	Ανταλλακτικά για συρραπτικό μικρό: v20064	κουτιά	0,5	120	0,18	21,60
172	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma: 24/6 Maestri 126 (κυτίο 1000τεμ.)	κουτιά	0,35	180	0,15	27,00
173	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma: 2000/64 Maestri (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	0,35	180	0,15	27,00
174	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με primula 12	κουτιά	0,7	120	0,15	18,00
175	Ψαλίδι	Τεμ.	0,7	30	0,39	11,70

176	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο	Τεμ.	0,35	30	0,20	6,00
177	Χάρακας 40cm Πλαστικός	Τεμ.	0,45	60	0,28	16,80
178	Χάρακας 30cm Πλαστικός	Τεμ.	0,35	60	0,14	8,40
179	Τετράδιο σπιδράλ 4 θεμάτων	Τεμ.	3,5	30	1,61	48,30
180	Περφορατέρ 15-20 φύλλων (διακορευτής)	Τεμ.	3,48	30	0,81	24,30
181	Περφορατέρ επιτραπέζιο 240 φύλλων	Τεμ.	7,84	3	11,00	33,00
182	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X33mm	Τεμ.	0,69	90	0,18	16,20
183	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X66mm	Τεμ.	1,26	90	1,13	101,70
184	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 12X33mm	Τεμ.	0,58	90	0,15	13,50
185	Ταινία συσκευασίας διάφανη 48mmX60mm	Τεμ.	0,91	30	0,54	16,20
186	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 8,2gr	Τεμ.	0,82	60	0,18	10,80
187	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 21gr	Τεμ.	2,3	15	0,32	4,80
188	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 40gr	Τεμ.	3,3	15	0,51	7,65
189	Αριθμομηχανές	Τεμ.	2,5	12	2,90	34,80
190	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	Τεμ.	1,5	30	0,84	25,20
191	Μπαταρίες αλκαλικές AA (Πακ.4τεμ.)	Τεμ.	1,5	30	0,84	25,20
192	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss Κίτρινο	Τεμ.	0,7	150	0,20	30,00
193	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πορτοκαλί	Τεμ.	0,7	60	0,20	12,00
194	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πράσινο	Τεμ.	0,7	60	0,20	12,00
195	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss ροζ	Τεμ.	0,7	30	0,20	6,00
ω/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ.μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
196	Καρφίτσες	Τεμ.	1,03	9	0,38	3,42
197	Λάστιχα κιλού 13/5mm Τύπου καλτσοδέτα (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	6,8	12	3,90	46,80
198	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ50-80mm (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	8	6	3,90	23,40
199	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ40-65mm (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	8	6	3,90	23,40
200	Ταμπόν σφραγίδων Νο1	Τεμ.	0,7	15	0,77	11,55
201	Ταμπόν σφραγίδων Νο3	Τεμ.	0,8	15	0,45	6,75
202	Μελάνι μπλε για ταμπόν	Τεμ.	0,5	45	0,23	10,35
203	Φακέλους αλληλογραφίας Α4 κίτρινοι	Τεμ.	0,08	1650	0,044	72,60
204	Φακέλους αλληλογραφίας Α3 (χωρίς προπληρωμένο τέλος)	Τεμ.	1,5	1350	0,07	94,50
205	Φακέλους αλληλογραφίας 17*239	Τεμ.	0,06	600	0,025	15,00
206	Φακέλους αλληλογραφίας 22X11 λευκοί	Τεμ.	0,02	600	0,02	12,00
207	Κόλλες αναφοράς ρηγέ 21X30 (πακ.400φ.)	Πακέτα	9,48	9	5,95	53,55
208	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	Πακέτα	2,2	15	0,90	13,50
209	Ζελατίνες με οπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	1,65	480	1,15	552,00
210	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8720 (μεγάλα)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25

211	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8718 (μεσαία)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25
212	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8770 (μικρά)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25
213	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50X50 (240φ.)	Πακέτα	1,2	60	0,73	43,80
214	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75X75 (400φ.)	Πακέτα	1,55	120	0,96	115,20
215	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9X9 (Πακ.700φ.)	Πακέτα	0,7	120	0,86	103,20
216	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 40X50 (Πακέτο 12 τεμ. 100φ.)	Πακέτα	0,5	360	0,12	43,20
217	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75X75 (100φ)	Πακέτα	0,3	120	0,19	22,80
ΔΑΠΑΝΗ						8.400,18
218	Φωτοτυπικό χαρτί A4 80gr/m ² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	2,7	6544	2,49	16294,56
219	Φωτοτυπικό χαρτί A3 80gr/m ² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	6,5	162	6,30	1020,60
220	Φωτοτυπικό χαρτί A3 160gr/m ² σε δεσμίδα 250Φ λευκό	Δεσμίδες	7,5	9	9,90	89,10
221	Χαρτί μηχανογραφικό 11X9.5 3Φ χρωματικό (Α-Ρ-Κ) Αυτογραφικό (κυτίο 700φ.)	Δεσμίδες	27	250	21,30	5325,00
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προβόλογ/Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφορές	Μερική δαπάνη
222	Χαρτί μηχανογραφικό 11X9.5 2Φ λευκό (Α-Α) Αυτογραφικό (κυτίο 1000φ.)	Δεσμίδες	30	125	19,30	2412,50
223	Φωτοτυπικό χαρτί A4 80gr/m ² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	2,7	7605	2,49	18936,45
224	Φωτοτυπικό χαρτί A3 80gr/m ² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	6,5	570	6,30	3591,00
225	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,61X50M 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	5,5	95	4,65	441,75
226	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,91X50M 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	8	55	6,95	382,25
227	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,41X50M 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	5,5	40	4,30	172,00
ΔΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2 ΠΡΟ ΦΠΑ						48.665,21
228	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	1030	1,07	1102,10
229	Κλασέρ 4-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,8	240	1,07	256,80
230	Κλασέρ 8-20 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,5	90	1,43	128,70
231	Ντοσιέ Leinz με έλασμα πλαστικό A4 (50τεμ.)	Τεμ.	6,2	15	0,09	1,35
232	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 10cm ράχη	Τεμ.	1	120	0,80	96,00
233	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 12cm ράχη	Τεμ.	1,2	680	0,82	557,60
234	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη	Τεμ.	1,5	30	0,85	25,50
235	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 16cm ράχη	Τεμ.	1,7	240	0,93	223,20
236	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	1,7	390	2,05	799,50
237	Ντοσιέ κορδέλα 27X37 12cm ράχη	Τεμ.	1,5	120	1,03	123,60
238	Ντοσιέ κορδέλα 27X37 12cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	2	463	1,87	865,81
239	Ντοσιέ κορδέλα 30X40 10cm ράχη	Τεμ.	1,45	180	1,02	183,60
240	Ντοσιέ με πιάστρα Φ 23X32 Δίφυλλο	Τεμ.	3	60	1,28	76,80

241	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με αυτιά	Τεμ.	0,23	2180	0,18	392,40
242	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με έλασμα	Τεμ.	0,4	30	0,20	6,00
243	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με ελατήριο	Τεμ.	0,4	30	0,30	9,00
244	Φάκελος πρέσπαν 25X35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	2270	0,29	658,30
245	Fiber Box 8 (Διάφορα Χρώματα)	Τεμ.	2	45	1,42	63,90
246	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 8cm	Τεμ.	1,7	45	1,53	68,85
247	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 5cm	Τεμ.	1,7	75	1,41	105,75
248	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber Ράχη 12cm	Τεμ.	1,74	90	1,60	144,00
249	Διαχωριστικά αριθμητικά πλαστικά 1-10	Τεμ.	0,75	46	0,39	17,94
250	Διαχωριστικά αλφαβητικά πλαστικά Α-Ω	Τεμ.	1,1	60	0,88	52,80
251	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά 10Θ	Τεμ.	1,3	448	0,47	210,56
252	Ημερολόγια ημερήσια 17*25 σπινάλ (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,4	126	2,90	365,40
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
253	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γραφείου γυριστό	Τεμ.	0,85	51	0,67	34,17
254	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	12	1,30	15,60
255	Ημερολόγια πλάνο	Τεμ.	2,75	12	2,40	28,80
256	Αυτοκόλλητα λευκά μεγάλα Νο 8720	κουτιά	7,5	30	4,95	148,50
257	Αυτοκόλλητα λευκά μεσαία Νο 8718	κουτιά	7,5	15	4,95	74,25
258	Αυτοκόλλητα λευκά μικρά Νο 8770	κουτιά	7,5	15	4,95	74,25
259	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	30	1,07	32,10
260	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 10cm ράχη	Τεμ.	1	15	0,80	12,00
261	Φάκελος πρέσπαν 25X35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	90	0,29	26,10
262	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	πακέτα	2,2	6	0,88	5,28
263	Ζελατίνες με οπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	πακέτα	1,65	15	1,15	17,25
264	Κύβος χαρτάκια χρωματιστά ανταλλακτικά 9X9 (πακ.700φ.)	πακέτα	1,55	9	1,00	9,00
265	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50X50 (240φ.)	πακέτα	1,2	15	0,73	10,95
266	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75X75 (400φ.)	πακέτα	1,55	6	0,96	5,76
267	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9X9 (Πακ.700φ.)	πακέτα	0,7	6	0,86	5,16
268	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75X75 (100φ)	πακέτα	0,3	7	0,19	1,33
269	Ημερολόγια ημερήσια 17*25 σπινάλ (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,4	9	2,90	26,10
270	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	9	1,30	11,70
271	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	900	1,07	963,00
272	Κλασέρ 4-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,8	120	1,07	128,40
273	Ντοσιέ τύπου ή ισοδύναμο με Leinz με έλασμα	Τεμ.	6,2	45	0,09	4,05

	πλαστικό Α4 (50τεμ.)					
274	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 10cm ράχη	Τεμ.	1	120	0,80	96,00
275	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη	Τεμ.	1,5	75	0,85	63,75
276	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 16cm ράχη	Τεμ.	1,7	60	0,93	55,80
277	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	1,7	120	2,05	246,00
278	Ντοσιέ με πιάστρα Φ 23X32 Δίφυλλο	Τεμ.	3	30	1,28	38,40
279	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με αυτιά	Τεμ.	0,23	240	0,18	43,20
280	Φάκελος πρέσπαν 25X35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	2400	0,29	696,00
281	Fiber Box 8 (Διάφορα Χρώματα)	Τεμ.	2	135	1,42	191,00
282	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 8cm	Τεμ.	1,7	420	1,53	642,60
283	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 5cm	Τεμ.	1,7	300	1,41	423,00
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ.μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
284	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber Ράχη 12cm	Τεμ.	1,74	420	1,60	672,00
285	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γραφείου γυριστό (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,85	80	0,67	53,60
286	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	30	1,30	39,00
287	Ημερολόγια πλάνο	Τεμ.	2,75	30	2,40	72,00
288	Συρταράκι για αλληλογραφία	Τεμ.	2,3	14	1,24	17,36
ΔΑΠΑΝΗ						11.519,62
ΔΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 (8.400,18+ 11.519,62) ΠΡΟ ΦΠΑ						19.919,70

Β. Την κήρυξη της «**ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**» για την προμήθεια των ειδών του Τμήματος 3 του διαγωνισμού όπως αναγράφονται στον Πίνακα ΙΙ (ποσό κατακύρωσης προ ΦΠΑ: 45.332,73€).

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ

α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ.μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
289	Τόνερ HP 49X LaserJet Black Toner Cartridge, Q5949X για τον εκτυπωτή HP Laser Jet 1320	Τεμ.	130	14	127,02	1778,28
290	Τόνερ HP 12A Black Toner Cartridge, Q2612A για HP Laser Jet 1018/3050	Τεμ.	82	26	53,70	1396,2
291	Toner 53X για HP Laserjet P2014/2015	Τεμ.	190	14	125,28	1753,92
292	Τόνερ MLT-1052L για φαξ Samsung SF-650	Τεμ.	78	15	57,83	867,45

293	Τόνερ MLT-D101S για φαξ Samsung SCX-3400F	Τεμ.	65	9	49,23	443,07
294	Τόνερ 44574702 για OKI B431d	Τεμ.	84,7	12	59,78	717,36
295	Τόνερ 2220 D για το φωτοτυπικό Nashuatec 2205/ RICOH Afficio 1027	Τεμ.	30	9	20,13	181,17
296	Τόνερ για τον εκτυπωτή Kyocera Ecosys FS-4200 DN (TK-3130)	Τεμ.	151	46	107,13	4927,98
297	Τόνερ TK 1170 για το φαξ Kyocera Ecosys M 2540 DN	Τεμ.	109	25	69,46	1736,5
298	Τόνερ TK 3100 Kyocera FS 2100 DN	Τεμ.	114	25	81,50	2037,5
299	Τόνερ TK-6305 για Kyocera Taskalfa 3501i φωτοτυπικό	Τεμ.	123,5	24	100,34	2408,16
300	Τόνερ TK-3190 για Kyocera Ecosys R 3055 DN	Τεμ.	130	16	107,13	1714,08
301	Τόνερ TK-1140 για Kyocera Ecosys M 2535 DN	Τεμ.	91	29	74,81	2169,49
302	Τόνερ TK-675 για Kyocera KM 3060	Τεμ.	102	12	69,59	835,08
303	Τόνερ Panasonic KX-FAT88X Toner Fax για Panasonic KX-FL 01	Τεμ.	38	9	24,09	216,81
304	Τόνερ TK-7205 για φωτοτυπικό Task alfa 3511i	Τεμ.	140	12	100,34	1204,08
305	Τόνερ 34XL black για Lexmark X 5075	Τεμ.	40	14	25,75	360,5
306	Τόνερ 35XL colour για Lexmark X 5075	Τεμ.	50	14	25,75	360,5
307	Τόνερ MX235GT για Sharp AR-5618 N φωτοτυπικό	Τεμ.	52,5	9	38,52	346,68
308	Τόνερ για Sharp AR-5320 E φωτοτυπικό (AR016)	Τεμ.	110	7	38,52	269,64
309	Kyocera Waste bottle WT-860	Τεμ.	15	11	6,58	72,38
310	TONER Q7551X για HP 3005 DN	Τεμ.	200	9	185,08	1665,72
311	Τόνερ για EPSON FX-890 (μελανοταινία S015329)	Τεμ.	7	95	4,76	452,2
312	CD-R 700MB 24X σε θήκη slim	Τεμ.	0,6	50	0,36	18
313	Toner TK-4105 για Kyocera Taskalfa 1800	Τεμ.	72	22	50,17	1103,74
314	Toner Black TK-5140K για Kyocera P6130	Τεμ.	110	10	83,99	839,9
315	Toner Cyan TK-5140C για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
316	Toner Magenta TK-5140M για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
317	Toner Yellow TK-5140Y για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
318	TONER Q7551X για HP Laserjet P3005 DN	Τεμ.	200	15	185,08	2776,2
319	Toner 53X για HP Laserjet P2014/2015	Τεμ.	190	10	125,28	1252,8
320	Μελάνι CD975A-Black για HP Officejet 7000	Τεμ.	36	12	28,80	345,6
321	Μελάνι CD972A-Cyan για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
322	Μελάνι CD973A-Magenta για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
323	Μελάνι CD974A-Yellow για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
324	Μελάνι HP940XL C4906A-Black για HP Officejet 8500	Τεμ.	40	6	30,27	181,62
325	Μελάνι HP940XL C4907A-Cyan για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	20,46	122,76
326	Μελάνι HP940XL C4908A-Magenta για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	20,46	122,76
327	Μελάνι HP940XL C4909A-Yellow για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	81,50	122,76
328	Toner TK-3100 για Kyocera 2100DN	Τεμ.	114	5	107,13	407,5
329	Toner TK-3130 για Kyocera 4200DN	Τεμ.	151	15	107,13	1606,95
330	Toner TK-715 για Kyocera KM-5050	Τεμ.	117	3	108,27	324,81
331	Μελάνι HP72-C9403A-Matte Black για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
332	Μελάνι HP72-C9370A-Photo Black για HP	Τεμ.	78	5	57,21	286,05

	Design jet T795					
333	Μελάνι HP72-C9371A-Cyan για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
334	Μελάνι HP72-C9374A-Gray για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
335	Μελάνι HP72-C9373A Yellow για HP Design jet T795	Τεμ.	78	3	57,21	171,63
336	Μελάνι HP72-C9372A Magenta για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
337	Toner MLT-D1052L για Samsung SF-650	Τεμ.	78	4	57,21	228,84
338	TONER MLT D1042X για Samsung ML 1670	Τεμ.	46	5	33,76	168,8
339	Toner T650H11E για Lexmark T652 DN	Τεμ.	393	5	338,62	1693,1
340	Toner X264H11G για Lexmark X364 DN	Τεμ.	235	5	156,67	783,35
341	Toner 44574702 για Oki B411D	Τεμ.	84,7	2	59,78	119,56
342	Toner 43979102 για Oki B410	Τεμ.	80	3	55,83	167,49
343	Toner 1220 D για Ricoh-Aficio 1018 D	Τεμ.	25,9	4	18,74	74,96
344	Toner 2220 D για Ricoh-Aficio 1027	Τεμ.	30	4	20,13	80,52
ΔΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 3 ΠΡΟ ΦΠΑ						45.332,73

Κατόπιν των ανωτέρω ο Πρόεδρος προτείνει την έγκριση του από 8-1-2020 πρακτικού αποσφράγισης και ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισμού και την κήρυξη των: α)ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος τον αριθμό 112946/29-10-2018 για την προμήθεια των ειδών των τμημάτων με α/α 1 «Αναλώσιμη Γραφική Ύλη» και 2 «Χαρτί» της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού, για τα οποία η προσφορά του ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 68.584,91€ πλέον Φ.Π.Α. και στα 85.045,29€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και β)ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος τον αριθμό 113792/25-10-2018 για την προμήθεια των ειδών του τμήματος με α/α 3 «Τόνερ, Γραφίτης, Μελάνια» της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού, για το οποίο η προσφορά του ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 45.332,73€ πλέον Φ.Π.Α. και στα 56.212,59€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., σύμφωνα με τα όσα ακριβώς και αναλυτικά αναφέρονται στο από 8-1-2020 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισμού.

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την εισήγηση του Προέδρου, τον σχετικό φάκελο του διαγωνισμού, το ως άνω αναφερόμενο πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης, τις διατάξεις του άρθρ. 72 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει, καθώς και όλες τις ισχύουσες σχετικές διατάξεις

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α.- Εγκρίνει το από 8-1-2020 πρακτικό αποσφράγισης και ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της επιτροπής αξιολόγησης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για τη σύναψη δημόσιας

σύμβασης της προμήθειας **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΕΝΤΥΠΩΝ – ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ** προϋπολογισμού μελέτης **187.479,59€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)**, που έλαβε αύξοντα αριθμό ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος ΕΣΗΔΗΣ τον αριθμό **62529**, το οποίο επισυνάπτεται στην παρούσα.

Β.- Ανακηρύσσει αναδόχους του ως άνω διαγωνισμού και κατακυρώνει τη δημόσια σύμβαση για την προμήθεια των ειδών των τμημάτων της αριθμ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού ως εξής:

1)τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. (Εθν. Αντιστάσεως 3 Κόρινθος, Α.Φ.Μ. 800615635, Δ.Ο.Υ. Κορίνθου) με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος τον αριθμό 112946/29-10-2018 για την προμήθεια των ειδών των τμημάτων με α/α 1 «Αναλώσιμη Γραφική Ύλη» και 2 «Χαρτί» της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού, για τα οποία η προσφορά του ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 68.584,91€ πλέον Φ.Π.Α. και στα 85.045,29€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ως ο κάτωθι πίνακας:

α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
47	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican AI-40 λευκή	Τεμ.	0,7	18	0,06	1,08
48	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican AI-30 λευκή	Τεμ.	0,4	48	0,06	2,88
49	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican AI-20 λευκή	Τεμ.	0,61	75	0,08	6,00
50	Ξύστρα μεταλλική μονή σε θήκη με 2 ανταλλακτικά	Τεμ.	0,47	78	0,33	25,74
51	Μύτες τύπου ή ισοδύναμες με Faber 0.7mm 2B	Τεμ.	1	15	0,15	2,25
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
52	Μύτες τύπου ή ισοδύναμες με Faber 0.7mm HB	Τεμ.	1	15	0,15	2,25
53	Μηχανικό μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Contura 0.7mm130207	Τεμ.	2	7	0,45	3,15
54	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Castel 2=B με γόμα	Τεμ.	1	10	0,09	0,90

55	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber 2=B	Τεμ.	0,7	275	0,07	19,25
56	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	235	0,07	16,45
57	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	145	0,07	10,15
58	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	1030	0,07	72,10
59	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	596	0,45	268,20
60	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 05	Τεμ.	1,22	40	0,45	18,00
61	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	460	0,45	207,00
62	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot P-700	Τεμ.	1,6	230	0,00	0,00
63	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με pilot P-700	Τεμ.	1,6	120	0,40	48,00
64	Μαρκαδόροι μαύροι	Τεμ.	0,8	83	0,22	18,26
65	Μαρκαδόροι κόκκινοι	Τεμ.	0,8	45	0,22	9,90
66	Μαρκαδόροι μπλε	Τεμ.	0,8	15	0,22	3,30
67	Blanco υγρό	Τεμ.	0,85	169	0,30	50,70
68	Blanco και διαλυτικά τύπου ή ισοδύναμο με Pelican σετ 20ml	σετ	1,36	86	0,54	46,44
69	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Pelican 4,2mmX6m	Τεμ.	1,63	60	0,40	24,00
70	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Tipp-ex 4,2mmX5m mini pocket mouse	Τεμ.	1,49	30	0,40	12,00
71	Διορθωτικό στυλό τύπου ή ισοδύναμο με Pelican blanco pen 7ml	Τεμ.	1,25	36	0,39	14,04
72	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No2	Κουτια	0,36	66	0,14	9,24
73	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No3	Κουτιά	0,36	356	0,16	56,96
74	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No4	Κουτιά	0,36	404	0,18	72,72
75	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No5	Κουτιά	0,9	304	0,34	103,36
76	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No7 Μεταλλικοί	Κουτιά	1,04	180	0,68	122,40
77	Πιάστρες 25mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,54	203	0,44	89,32
78	Πιάστρες 32mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,83	124	0,70	86,80
79	Πιάστρες 19mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,34	183	0,30	54,90
80	Πιάστρες 41mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	1,24	83	0,95	78,85
81	Πιάστρες 51mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,88	98	1,40	137,2
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδους	μ./μ.	Προϋπολογ/Ενδεκτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
82	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Primula 12 24/6 (μεγάλο)	Τεμ.	11,32	37	3,10	114,7
83	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Parva 64 τύπου τανάλια (μικρό)	Τεμ.	7,37	23	2,35	54,05
84	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τύπου τανάλια	Τεμ.	1,64	14	0,78	10,92
85	Ανταλλακτικά για συρραπτικό μικρό:v20064	κουτιά	0,5	41	0,18	7,38

86	Ανταλλακτικά για συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμα με Mass 7591/6-4	κουτιά	0,5	30	0,18	5,4
87	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμα με Roma:24/6 Maestri 126 (κυτίο 1000τεμ.)	κουτιά	0,35	295	0,15	44,25
88	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμα με Roma: 2000/64 Maestri (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	0,35	245	0,15	36,75
89	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμα με Roma: 24/8 Maestri 128 (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	1,03	90	0,71	63,90
90	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμα με primula 12	κουτιά	0,7	33	0,15	4,95
91	Ψαλίδι	Τεμ.	0,7	7	0,39	2,73
92	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο	Τεμ.	0,35	15	0,20	3,00
93	Χάρακας 40cm Πλαστικός	Τεμ.	0,45	40	0,28	11,20
94	Χάρακας 30cm Πλαστικός	Τεμ.	0,35	37	0,14	5,18
95	Τετράδιο σπιδράλ 4 θεμάτων	Τεμ.	3,5	30	1,61	48,30
96	Περφορατέρ 15-20 φύλλων (διακορευτής)	Τεμ.	3,48	29	0,81	23,49
97	Περφορατέρ επιτραπέζιο 240 φύλλων	Τεμ.	7,84	9	11,00	99,00
98	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X33mm	Τεμ.	0,69	144	0,18	25,92
99	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X66mm	Τεμ.	1,26	22	1,13	24,86
100	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 12X33mm	Τεμ.	0,58	45	0,15	6,75
101	Χαρτοταινία θερμική 57mmX50mm (κουτιά των 60τεμ.)	Τεμ.	0,5	158	0,24	37,92
102	Ταινία συσκευασίας διάφανη 48mmX60mm	Τεμ.	0,91	21	0,54	11,34
103	Μονωτική ταινία	Τεμ.	1,3	8	0,77	6,16
104	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 8,2gr	Τεμ.	0,82	68	0,18	12,24
105	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 21gr	Τεμ.	2,3	40	0,32	12,80
106	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 40gr	Τεμ.	3,3	39	0,51	19,89
107	Αριθμομηχανές γραφείου τύπου ή ισοδύναμες με Casio DR320TEC με χαρτοταινία	Τεμ.	100	6	52,00	312,00
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική διαπάνη
108	Αριθμομηχανές	Τεμ.	2,5	26	2,90	75,40
109	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	Τεμ.	1,5	40	0,84	33,60
110	Μπαταρίες αλκαλικές AA (Πακ.4τεμ.)	Τεμ.	1,5	25	0,84	21,00
111	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss Κίτρινο	Τεμ.	0,7	234	0,20	46,80
112	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πορτοκαλί	Τεμ.	0,7	118	0,20	23,60
113	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης)	Τεμ.	0,7	43	0,20	8,60

	τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πράσινο					
114	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss ροζ	Τεμ.	0,7	30	0,20	6,00
115	Καρφίτσες	κουτιά	1,03	60	0,38	22,80
116	Λάστιχα κιλού 13/5mm Τύπου καλτσοδέτα (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	6,8	17	3,90	66,30
117	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ50-80mm (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	8	9	3,90	35,10
118	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ40-65mm (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	8	6	3,90	23,40
119	Ταμπόν σφραγίδων Νο1	Τεμ.	0,7	74	0,77	56,98
120	Ταμπόν σφραγίδων Νο3	Τεμ.	0,8	27	0,45	12,15
121	Μελάνι μπλε για ταμπόν	Τεμ.	0,5	39	0,23	8,97
122	Μελάνι για ταμπόν σφραγίδων με πινέλο	Τεμ.	0,3	131	0,23	30,13
123	Καρμπόν μπλε (100τεμ.)	Τεμ.	24	8	1,95	15,60
124	Φακέλους αλληλογραφίας Α3 (χωρίς προπληρωμένο τέλος)	Τεμ.	1,5	450	0,07	31,50
125	Φακέλους αλληλογραφίας 17*23 (μεσαίου μεγέθους)	Τεμ.	0,06	3100	0,025	77,50
126	Φακέλους αλληλογραφίας 22X11 λευκοί (μικροί)	Τεμ.	0,02	800	0,02	16,00
127	Φακέλους αλληλογραφίας 23X32 κίτρινοι τύπου σακούλα	Τεμ.	0,08	3150	0,044	226,60
128	Χαρτί χρωματιστό για προσκλήσεις	Τεμ.	7	3	7,10	21,30
129	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21X30 (πακ.400φ.)	Πακέτα	9,48	42	5,95	249,90
130	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	Πακέτα	2,2	75	0,88	66,00
131	Ζελατίνες με σπές Α4 με άνοιγμα "L"(Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	12	3	3,15	9,45
132	Ζελατίνες με σπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	1,65	232	1,15	266,80
133	Κύβος χαρτάκια χρωματιστά ανταλλακτικά 9X9 (πακ.700φ.)	Πακέτα	1,55	21	1,00	21,00
134	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50X50 (240φ.)	Πακέτα	1,2	130	0,73	94,90
135	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75X75 (400φ.)	Πακέτα	1,55	45	0,96	43,20
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Προϋπολογ/Ενδεικτική Τμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
136	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9X9 (Πακ.700φ.)	Πακέτα	0,7	785	0,86	675,10
137	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 40X50 (Πακέτο 12 τεμ. 100φ.)	Πακέτα	0,5	300	0,12	36,00
138	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75X75 (100φ)	Πακέτα	0,3	536	0,19	101,84
139	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican Br-40 Δίχρωμη μπλε/κόκκινη μεγάλη	Τεμ.	0,7	15	0,06	0,90
140	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-30 λευκή	Τεμ.	0,4	60	0,06	3,60
141	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-20 λευκή	Τεμ.	0,61	60	0,08	4,80
142	Ξύστρα μεταλλική μονή σε θήκη με 2 ανταλλακτικά	Τεμ.	0,47	60	0,33	19,80
143	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Castel 2=B με γόμα	Τεμ.	1	90	0,09	8,10

144	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber 2=B	Τεμ.	0,7	70	0,07	4,90
145	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	120	0,07	8,40
146	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	30	0,07	2,10
147	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	240	0,07	16,80
148	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
149	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 05	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
150	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
151	Μαρκαδόροι μαύροι	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
152	Μαρκαδόροι κόκκινοι	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
153	Μαρκαδόροι μπλε	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
154	Blanco υγρό	Τεμ.	0,5	120	0,30	36,00
155	Blanco και διαλυτικά τύπου ή ισοδύναμο με Pelican σετ 20ml	σετ	1,36	60	0,54	32,40
156	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Pelican 4,2mmX6m	Τεμ.	1,63	120	0,40	48,00
157	Διορθωτικό στυλό τύπου ή ισοδύναμο με Pelican blanco pen 7ml	Τεμ.	1,25	138	0,39	53,82
158	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No2	κουτιά	0,36	120	0,14	16,80
159	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No3	κουτιά	0,36	120	0,16	19,20
160	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No4	κουτιά	0,36	120	0,18	21,60
161	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No5	κουτιά	0,9	60	0,34	20,40
162	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No7 Μεταλλικοί	κουτιά	1,04	60	0,68	40,80
163	Πιάστρες 25mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,54	120	0,44	52,80
164	Πιάστρες 32mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,83	120	0,70	84,00
165	Πιάστρες 19mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,34	120	0,30	36,00
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Προϋπολογ/Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟ Υ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣ ΩΠΗΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφο ράς	Μερική δαπάνη
166	Πιάστρες 41mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,24	120	0,95	114,00
167	Πιάστρες 51mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,88	120	1,40	168,00
168	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Primula 12 24/6 (μεγάλο)	Τεμ.	11,32	35	3,10	108,50
169	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Parva 64 τύπου τανάλια (μικρό)	Τεμ.	7,37	35	2,35	82,25
170	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τύπου τανάλια	Τεμ.	1,64	40	0,78	31,20
171	Ανταλλακτικά για συρραπτικό μικρό:v20064	κουτιά	0,5	120	0,18	21,60
172	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma:24/6 Maestri 126 (κυτίο 1000τεμ.)	κουτιά	0,35	180	0,15	27,00
173	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma: 2000/64 Maestri (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	0,35	180	0,15	27,00
174	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με primula 12	κουτιά	0,7	120	0,15	18,00
175	Ψαλίδι	Τεμ.	0,7	30	0,39	11,70

176	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο	Τεμ.	0,35	30	0,20	6,00
177	Χάρακας 40cm Πλαστικός	Τεμ.	0,45	60	0,28	16,80
178	Χάρακας 30cm Πλαστικός	Τεμ.	0,35	60	0,14	8,40
179	Τετράδιο σπιράλ 4 θεμάτων	Τεμ.	3,5	30	1,61	48,30
180	Περφορατέρ 15-20 φύλλων (διακορευτής)	Τεμ.	3,48	30	0,81	24,30
181	Περφορατέρ επιτραπέζιο 240 φύλλων	Τεμ.	7,84	3	11,00	33,00
182	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X33mm	Τεμ.	0,69	90	0,18	16,20
183	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X66mm	Τεμ.	1,26	90	1,13	101,70
184	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 12X33mm	Τεμ.	0,58	90	0,15	13,50
185	Ταινία συσκευασίας διάφανη 48mmX60mm	Τεμ.	0,91	30	0,54	16,20
186	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 8,2gr	Τεμ.	0,82	60	0,18	10,80
187	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 21gr	Τεμ.	2,3	15	0,32	4,80
188	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 40gr	Τεμ.	3,3	15	0,51	7,65
189	Αριθμομηχανές	Τεμ.	2,5	12	2,90	34,80
190	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	Τεμ.	1,5	30	0,84	25,20
191	Μπαταρίες αλκαλικές AA (Πακ.4τεμ.)	Τεμ.	1,5	30	0,84	25,20
192	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss Κίτρινο	Τεμ.	0,7	150	0,20	30,00
193	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πορτοκαλί	Τεμ.	0,7	60	0,20	12,00
194	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πράσινο	Τεμ.	0,7	60	0,20	12,00
195	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss ροζ	Τεμ.	0,7	30	0,20	6,00
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφορές	Μερική δαπάνη
196	Καρφίτσες	Τεμ.	1,03	9	0,38	3,42
197	Λάστιχα κιλού 13/5mm Τύπου καλτσοδέτα (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	6,8	12	3,90	46,80
198	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ50-80mm (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	8	6	3,90	23,40
199	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ40-65mm (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	8	6	3,90	23,40
200	Ταμπόν σφραγίδων Νο1	Τεμ.	0,7	15	0,77	11,55
201	Ταμπόν σφραγίδων Νο3	Τεμ.	0,8	15	0,45	6,75
202	Μελάνι μπλε για ταμπόν	Τεμ.	0,5	45	0,23	10,35
203	Φακέλους αλληλογραφίας Α4 κίτρινοι	Τεμ.	0,08	1650	0,044	72,60
204	Φακέλους αλληλογραφίας Α3 (χωρίς προπληρωμένο τέλος)	Τεμ.	1,5	1350	0,07	94,50
205	Φακέλους αλληλογραφίας 17*239	Τεμ.	0,06	600	0,025	15,00
206	Φακέλους αλληλογραφίας 22X11 λευκοί	Τεμ.	0,02	600	0,02	12,00
207	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21X30 (πακ.400φ.)	Πακέτα	9,48	9	5,95	53,55
208	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	Πακέτα	2,2	15	0,90	13,50
209	Ζελατίνες με οπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	1,65	480	1,15	552,00

210	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8720 (μεγάλα)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25
211	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8718 (μεσαία)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25
212	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8770 (μικρά)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25
213	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50X50 (240φ.)	Πακέτα	1,2	60	0,73	43,80
214	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75X75 (400φ.)	Πακέτα	1,55	120	0,96	115,20
215	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9X9 (Πακ.700φ.)	Πακέτα	0,7	120	0,86	103,20
216	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 40X50 (Πακέτο 12 τεμ. 100φ.)	Πακέτα	0,5	360	0,12	43,20
217	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75X75 (100φ)	Πακέτα	0,3	120	0,19	22,80
ΔΑΠΑΝΗ						8.400,18
218	Φωτοτυπικό χαρτί A4 80gr/m² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	2,7	6544	2,49	16294,56
219	Φωτοτυπικό χαρτί A3 80gr/m² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	6,5	162	6,30	1020,60
220	Φωτοτυπικό χαρτί A3 160gr/m² σε δεσμίδα 250Φ λευκό	Δεσμίδες	7,5	9	9,90	89,10
221	Χαρτί μηχανογραφικό 11X9.5 3Φ χρωματικό (Λ-P-K) Αυτογραφικό (κυτίο 700φ.)	Δεσμίδες	27	250	21,30	5325,00
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ.μ.	Πρόσολογ/Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΠΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
222	Χαρτί μηχανογραφικό 11X9.5 2Φ λευκό (Λ-Λ) Αυτογραφικό (κυτίο 1000φ.)	Δεσμίδες	30	125	19,30	2412,50
223	Φωτοτυπικό χαρτί A4 80gr/m² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	2,7	7605	2,49	18936,45
224	Φωτοτυπικό χαρτί A3 80gr/m² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	6,5	570	6,30	3591,00
225	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,61X50M 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	5,5	95	4,65	441,75
226	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,91X50M 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	8	55	6,95	382,25
227	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,41X50M 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	5,5	40	4,30	172,00
ΔΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2 ΠΡΟ ΦΠΑ						48.665,21
228	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	1030	1,07	1102,10
229	Κλασέρ 4-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,8	240	1,07	256,80
230	Κλασέρ 8-20 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,5	90	1,43	128,70
231	Ντοσιέ Leinz με έλασμα πλαστικό A4 (50τεμ.)	Τεμ.	6,2	15	0,09	1,35
232	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 10cm ράχη	Τεμ.	1	120	0,80	96,00
233	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 12cm ράχη	Τεμ.	1,2	680	0,82	557,60
234	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη	Τεμ.	1,5	30	0,85	25,50
235	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 16cm ράχη	Τεμ.	1,7	240	0,93	223,20
236	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	1,7	390	2,05	799,50
237	Ντοσιέ κορδέλα 27X37 12cm ράχη	Τεμ.	1,5	120	1,03	123,60
238	Ντοσιέ κορδέλα 27X37 12cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	2	463	1,87	865,81
239	Ντοσιέ κορδέλα 30X40 10cm ράχη	Τεμ.	1,45	180	1,02	183,60

240	Ντοσιέ με πιάστρα Φ 23Χ32 Δίφυλλο	Τεμ.	3	60	1,28	76,80
241	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με αυτιά	Τεμ.	0,23	2180	0,18	392,40
242	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με έλασμα	Τεμ.	0,4	30	0,20	6,00
243	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με ελατήριο	Τεμ.	0,4	30	0,30	9,00
244	Φάκελος πρέσπαν 25Χ35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	2270	0,29	658,30
245	Fiber Box 8 (Διάφορα Χρώματα)	Τεμ.	2	45	1,42	63,90
246	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 8cm	Τεμ.	1,7	45	1,53	68,85
247	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 5cm	Τεμ.	1,7	75	1,41	105,75
248	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber Ράχη 12cm	Τεμ.	1,74	90	1,60	144,00
249	Διαχωριστικά αριθμητικά πλαστικά 1-10	Τεμ.	0,75	46	0,39	17,94
250	Διαχωριστικά αλφαβητικά πλαστικά Α-Ω	Τεμ.	1,1	60	0,88	52,80
251	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά 10Θ	Τεμ.	1,3	448	0,47	210,56
252	Ημερολόγια ημερήσια 17*25 σπιράλ (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,4	126	2,90	365,40
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ.μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
253	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γραφείου γυριστό	Τεμ.	0,85	51	0,67	34,17
254	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	12	1,30	15,60
255	Ημερολόγια πλάνο	Τεμ.	2,75	12	2,40	28,80
256	Αυτοκόλλητα λευκά μεγάλα Νο 8720	κουτιά	7,5	30	4,95	148,50
257	Αυτοκόλλητα λευκά μεσαία Νο 8718	κουτιά	7,5	15	4,95	74,25
258	Αυτοκόλλητα λευκά μικρά Νο 8770	κουτιά	7,5	15	4,95	74,25
259	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	30	1,07	32,10
260	Ντοσιέ κορδέλα 25Χ35 10cm ράχη	Τεμ.	1	15	0,80	12,00
261	Φάκελος πρέσπαν 25Χ35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	90	0,29	26,10
262	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	πακέτα	2,2	6	0,88	5,28
263	Ζελατίνες με οπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	πακέτα	1,65	15	1,15	17,25
264	Κύβος χαρτάκια χρωματιστά ανταλλακτικά 9Χ9 (πακ.700φ.)	πακέτα	1,55	9	1,00	9,00
265	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50Χ50 (240φ.)	πακέτα	1,2	15	0,73	10,95
266	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75Χ75 (400φ.)	πακέτα	1,55	6	0,96	5,76
267	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9Χ9 (Πακ.700φ.)	πακέτα	0,7	6	0,86	5,16
268	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75Χ75 (100φ)	πακέτα	0,3	7	0,19	1,33
269	Ημερολόγια ημερήσια 17*25 σπιράλ (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,4	9	2,90	26,10
270	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	9	1,30	11,70
271	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	900	1,07	963,00

272	Κλασέρ 4-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,8	120	1,07	128,40
273	Ντοσιέ τύπου ή ισοδύναμο με Leinz με έλασμα πλαστικό Α4 (50τεμ.)	Τεμ.	6,2	45	0,09	4,05
274	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 10cm ράχη	Τεμ.	1	120	0,80	96,00
275	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη	Τεμ.	1,5	75	0,85	63,75
276	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 16cm ράχη	Τεμ.	1,7	60	0,93	55,80
277	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	1,7	120	2,05	246,00
278	Ντοσιέ με πιάστρα Φ 23X32 Δίφυλλο	Τεμ.	3	30	1,28	38,40
279	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με αυτιά	Τεμ.	0,23	240	0,18	43,20
280	Φάκελος πρέσπαν 25X35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	2400	0,29	696,00
281	Fiber Box 8 (Διάφορα Χρώματα)	Τεμ.	2	135	1,42	191,00
282	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 8cm	Τεμ.	1,7	420	1,53	642,60
283	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 5cm	Τεμ.	1,7	300	1,41	423,00
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
284	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber Ράχη 12cm	Τεμ.	1,74	420	1,60	672,00
285	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γραφείου γυριστό (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,85	80	0,67	53,60
286	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	30	1,30	39,00
287	Ημερολόγια πλάνο	Τεμ.	2,75	30	2,40	72,00
288	Συρταράκι για αλληλογραφία	Τεμ.	2,3	14	1,24	17,36
ΔΑΠΑΝΗ						11.519,62
ΔΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 (8.400,18+ 11.519,62) ΠΡΟ ΦΠΑ						19.919,70

2)τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΣΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. (Δαμασκηνού 69β Κόρινθος, Α.Φ.Μ. 999755403, Δ.Ο.Υ. Κορίνθου) με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος τον αριθμό 113792/25-10-2018 για την προμήθεια των ειδών του τμήματος με α/α 3 «Τόνερ, Γραφίτης, Μελάνια» της αρ. 36/2018 (επικαιροποιημένη) μελέτης και αριθμ. 34227/5-10-2018 διακήρυξης διαγωνισμού, για το οποίο η προσφορά του ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 45.332,73€ πλέον Φ.Π.Α. και στα 56.212,59€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., ως ο κάτωθι πίνακας:

α/α μελέτης	Περιγραφή ειδών	μ./μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
-------------	-----------------	-------	-----------------------------------	----------	----------------------------

					Τμή προσεφοράς	Μερική δαπάνη
289	Τόνερ HP 49X LaserJet Black Toner Cartridge, Q5949X για τον εκτυπωτή HP Laser Jet 1320	Τεμ.	130	14	127,02	1778,28
290	Τόνερ HP 12A Black Toner Cartridge, Q2612A για HP Laser Jet 1018/3050	Τεμ.	82	26	53,70	1396,2
291	Toner 53X για HP Laserjet P2014/2015	Τεμ.	190	14	125,28	1753,92
292	Τόνερ MLT-1052L για φαξ Samsung SF-650	Τεμ.	78	15	57,83	867,45
293	Τόνερ MLT-D101S για φαξ Samsung SCX-3400F	Τεμ.	65	9	49,23	443,07
294	Τόνερ 44574702 για OKI B431d	Τεμ.	84,7	12	59,78	717,36
295	Τόνερ 2220 D για το φωτοτυπικό Nashuatec 2205/ RICOH Afficio 1027	Τεμ.	30	9	20,13	181,17
296	Τόνερ για τον εκτυπωτή Kyocera Ecosys FS-4200 DN (TK-3130)	Τεμ.	151	46	107,13	4927,98
297	Τόνερ TK 1170 για το φαξ Kyocera Ecosys M 2540 DN	Τεμ.	109	25	69,46	1736,5
298	Τόνερ TK 3100 Kyocera FS 2100 DN	Τεμ.	114	25	81,50	2037,5
299	Τόνερ TK-6305 για Kyocera Taskalfa 3501i φωτοτυπικό	Τεμ.	123,5	24	100,34	2408,16
300	Τόνερ TK-3190 για Kyocera Ecosys R 3055 DN	Τεμ.	130	16	107,13	1714,08
301	Τόνερ TK-1140 για Kyocera Ecosys M 2535 DN	Τεμ.	91	29	74,81	2169,49
302	Τόνερ TK-675 για Kyocera KM 3060	Τεμ.	102	12	69,59	835,08
303	Τόνερ Panasonic KX-FAT88X Toner Fax για Panasonic KX-FL 01	Τεμ.	38	9	24,09	216,81
304	Τόνερ TK-7205 για φωτοτυπικό Task alfa 3511i	Τεμ.	140	12	100,34	1204,08
305	Τόνερ 34XL black για Lexmark X 5075	Τεμ.	40	14	25,75	360,5
306	Τόνερ 35XL colour για Lexmark X 5075	Τεμ.	50	14	25,75	360,5
307	Τόνερ MX235GT για Sharp AR-5618 N φωτοτυπικό	Τεμ.	52,5	9	38,52	346,68
308	Τόνερ για Sharp AR-5320 E φωτοτυπικό (AR016)	Τεμ.	110	7	38,52	269,64
309	Kyocera Waste bottle WT-860	Τεμ.	15	11	6,58	72,38
310	TONER Q7551X για HP 3005 DN	Τεμ.	200	9	185,08	1665,72
311	Τόνερ για EPSON FX-890 (μελανοταινία S015329)	Τεμ.	7	95	4,76	452,2
312	CD-R 700MB 24X σε θήκη slim	Τεμ.	0,6	50	0,36	18
313	Toner TK-4105 για Kyocera Taskalfa 1800	Τεμ.	72	22	50,17	1103,74
314	Toner Black TK-5140K για Kyocera P6130	Τεμ.	110	10	83,99	839,9
315	Toner Cyan TK-5140C για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
316	Toner Magenta TK-5140M για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
317	Toner Yellow TK-5140Y για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
318	TONER Q7551X για HP Laserjet P3005 DN	Τεμ.	200	15	185,08	2776,2
319	Toner 53X για HP Laserjet P2014/2015	Τεμ.	190	10	125,28	1252,8
320	Μελάνι CD975A-Black για HP Officejet 7000	Τεμ.	36	12	28,80	345,6
321	Μελάνι CD972A-Cyan για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
322	Μελάνι CD973A-Magenta για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
323	Μελάνι CD974A-Yellow για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
324	Μελάνι HP940XL C4906A-Black για HP Officejet 8500	Τεμ.	40	6	30,27	181,62

325	Μελάνι HP940XL C4907A-Cyan για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	20,46	122,76
326	Μελάνι HP940XL C4908A-Magenta για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	20,46	122,76
327	Μελάνι HP940XL C4909A-Yellow για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	81,50	122,76
328	Toner TK-3100 για Kyocera 2100DN	Τεμ.	114	5	107,13	407,5
329	Toner TK-3130 για Kyocera 4200DN	Τεμ.	151	15	107,13	1606,95
330	Toner TK-715 για Kyocera KM-5050	Τεμ.	117	3	108,27	324,81
331	Μελάνι HP72-C9403A-Matte Black για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
332	Μελάνι HP72-C9370A-Photo Black για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
333	Μελάνι HP72-C9371A-Cyan για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
334	Μελάνι HP72-C9374A-Gray για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
335	Μελάνι HP72-C9373A Yellow για HP Design jet T795	Τεμ.	78	3	57,21	171,63
336	Μελάνι HP72-C9372A Magenta για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
337	Toner MLT-D1052L για Samsung SF-650	Τεμ.	78	4	57,21	228,84
338	TONER MLT D1042X για Samsung ML 1670	Τεμ.	46	5	33,76	168,8
339	Toner T650H11E για Lexmark T652 DN	Τεμ.	393	5	338,62	1693,1
340	Toner X264H11G για Lexmark X364 DN	Τεμ.	235	5	156,67	783,35
341	Toner 44574702 για Oki B411D	Τεμ.	84,7	2	59,78	119,56
342	Toner 43979102 για Oki B410	Τεμ.	80	3	55,83	167,49
343	Toner 1220 D για Ricoh-Aficio 1018 D	Τεμ.	25,9	4	18,74	74,96
344	Toner 2220 D για Ricoh-Aficio 1027	Τεμ.	30	4	20,13	80,52
ΔΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 3 ΠΡΟ ΦΠΑ						45.332,73

Γ.- Για την αναστολή της σύναψης της σύμβασης για την εν λόγω προμήθειας ισχύουν οι διατάξεις του άρθρ. 105 του Ν. 4412/2016 και των άρθρ. 360 και επόμενα του Ν. 4412/2016, όπως ισχύουν.

Δ.- Η χρηματοδότηση για την ανωτέρω προμήθεια θα γίνει από τον τακτικό προϋπολογισμό του Δήμου Κορινθίων και θα βαρύνει τις εξής πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020:

-ΚΑ 10/6612.0001 με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων» και ποσό 14.074,15€

-ΚΑ 30/6612.0001 με τίτλο «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων» και ποσό 10.833,46€

-ΚΑ 10/6614.0001 με τίτλο «Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου» και ποσό 36.318,73€

-ΚΑ 30/6614.0001 με τίτλο «Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου» και ποσό 31.522,04€

-ΚΑ 10/6613.0001 με τίτλο «Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων» και ποσό 11.768,03€

-ΚΑ 20/6613.0001 με τίτλο «Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων» και ποσό 249,23€

-ΚΑ 30/6613.0001 με τίτλο «Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών

εκτυπώσεων» και ποσό 7.460,09€

-ΚΑ 10/6654.0001 με τίτλο «Προμήθεια λοιπού υλικού» και ποσό 55.241,87€

-ΚΑ 30/6654.0001 με τίτλο «Προμήθεια λοιπού υλικού» και ποσό 20.011,99€.

Αφού έγινε η σύνταξη του ανωτέρω πρακτικού υπογράφεται όπως ο Νόμος ορίζει.

Η ανωτέρω απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 5/33/2020.-

Ακριβές απόσπασμα

Κόρινθος, 25-2-2020

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

Επισυνάπτεται το από 8-1-2020 πρακτικό επιτροπής αξιολόγησης διαγωνισμού:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ του Άρθρου 221 (Ν.4412/2016)

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Αρ. 3

**ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ**

για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων, λοιπών προμηθειών ειδών γραφείου, εντύπων- υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων και λοιπών υλικών του δήμου Κορινθίων»

Στην Κόρινθο, την 08 -01-2020, ημέρα Τετάρτη και περί ώρα 12:00, στα γραφεία της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας του Δήμου Κορινθίων, (Δημοκρατίας 1), συνεδρίασε η επιτροπή που συστήθηκε με την υπ. αριθ. 2/2019 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τα δικαιολογητικά κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου που υποβλήθηκαν στα πλαίσια της διαδικασίας στον υπ. αριθ. αριθ. 62529 ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. 34227/05-10-2018 διακήρυξης του Δήμου Κορινθίων, για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων, λοιπών προμηθειών ειδών γραφείου, εντύπων- υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων και λοιπών υλικών του δήμου Κορινθίων».

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

A/A	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
1.	Πρόεδρος	Γιαβάση Άννα
2.	Τακτικό Μέλος	Σαββανού Ελένη
3.	Τακτικό Μέλος	Σούκουλης Αντώνιος

Με το υπ' αριθμ. 2 Πρακτικό ηλεκτρονικής αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών και ανάδειξης προσωρινού αναδόχου για την προμήθεια της με αριθμ. 36/2018 επικαιροποιημένης μελέτης η Επιτροπή πρότεινε:

την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου:

Α. της «ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» για την προμήθεια των ειδών του Τμήματος 1 και 2 του διαγωνισμού, (ποσό κατακύρωσης προ ΦΠΑ για το Τμήμα 1 : 19.919,70€ και για το Τμήμα 2 : 48.665,21€).

Β. της «ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» για την προμήθεια των ειδών του Τμήματος 3 του διαγωνισμού (ποσό κατακύρωσης προ ΦΠΑ: 45.332,73€).

Το πρακτικό εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ. 37/458/2019 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής και κοινοποιήθηκε στους συμμετέχοντες.

Στην συνέχεια απεστάλη στις 24/12/2019 στον προσωρινό ανάδοχο η 46880/2019 πρόσκληση με την οποία κλήθηκαν να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα ημερών από την κοινοποίηση της, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 3.2 του άρθρου 3 της 34227/2018 αναλυτικής διακήρυξης του διαγωνισμού.

Σύμφωνα με το άρθρο 3.2. της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται από τον προσφέροντα («προσωρινό ανάδοχο»), ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή αρχείων pdf και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή.

Ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλε ηλεκτρονικά στο ΕΣΗΔΗΣ τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του εν λόγω διαγωνισμού.

Η επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), του τακτικού μέλους της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό και διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα, στο διαγωνισμό τα δικαιολογητικά κατακύρωσης από τους προσωρινούς αναδόχους.

Η επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο των δικαιολογητικών κατακύρωσης. Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής που διαθέτουν τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των προσφορών καταχώρησαν διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια τους, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθούν τα δικαιολογητικά. Αμέσως μετά την παραπάνω διαδικασία τα δικαιολογητικά αποσφραγίσθηκαν με αποτέλεσμα να είναι δυνατή πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους.

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβλήθηκαν στο ΕΣΗΔΗΣ 31-12-2019 από τον οικονομικό φορέα ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

Επίσης κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου λαμβάνοντας τον 255/3-1-2020 αριθμό πρωτοκόλλου, φάκελο δικαιολογητικών, ως αυτό προβλέπεται στη διακήρυξη, ο οποίος παραδόθηκε στην Επιτροπή και του οποίου η κατάθεση είναι εμπρόθεσμη.

Στο ΕΣΗΔΗΣ υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά τα αρχεία:

A/A	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
1	Παράταση Εγγυητικής Επιστολής με Αριθμό: 7002022036/24-10-2018 και ισχύ έως 29-05-2020 από την τράπεζα Eurobank, ποσού 1.213,77ευρώ
2	Παράταση Εγγυητικής Επιστολής με Αριθμό: 7002022029/24-10-2018 και ισχύ έως 29-05-2020 από την τράπεζα Eurobank, ποσού 1.094,21 ευρώ
3	Ποινικό Μητρώο από την Εισαγγελία Πρωτοδικών Αθηνών του Ιωάννη Βλάσση του Ηλία με αρ.πρωτ. 468991/30-12-2019
4	Πιστοποιητικό του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου περί μη έκδοσης απόφασης ή αίτησης διαδικασίας εξυγίανσης-συνδιαλλαγής της εταιρείας, με αρ. 9022/2019
5	Πιστοποιητικό του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου περί μη έκδοσης απόφασης που να θέτει σε αναγκαστική διαχείριση την εταιρεία, με αρ. 9023/2019
6	Πιστοποιητικό του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κορίνθου περί μη κήρυξης της εταιρείας σε κατάσταση πτώχευσης ή εκκαθάρισης, με αρ. 9024/2019
7	Υπεύθυνη Δήλωση του Βλάσση Ιωάννη του Ηλία την 30-12-2019 περί οφειλής καταβολής εισφορών

	στον ΕΦΚΑ
8	Υπεύθυνη Δήλωση του Βλάσση Ιωάννη του Ηλία την 30-12-2019 ότι δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού
9	Υπεύθυνη Δήλωση του Βλάσση Ιωάννη του Ηλία την 30-12-2019 περί μη επιβολής προστίμου στην εταιρεία από τη Δ/νση Προγραμματισμού και Συντονισμού της Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων
10	Υπεύθυνη Δήλωση του Βλάσση Ιωάννη του Ηλία την 30-12-2019 ότι δε διαθέτει ονομαστικές μετοχές
11	Υπεύθυνη Δήλωση του Ιωάννη Βλάσση του Ηλία περί μη έκδοσης απόφασης αποκλεισμού της εταιρείας, την 30-12-2019
12	Υπεύθυνη Δήλωση του Ιωάννη Βλάσση του Ηλία περί προσκόμισης εκ νέου ISO που αφορούν στο χαρτί Α4 και Α3 , την 30-12-2019
13	Υπεύθυνη Δήλωση του Ιωάννη Βλάσση του Ηλία περί παράτασης προσφοράς έως την 29/04/2020
14	Βεβαίωση Ασφαλιστικής ενημερότητας από τον ΕΦΚΑ , της εταιρείας, με ισχύ έως και 26-06-2020
15	Βεβαίωση Ασφαλιστικής ενημερότητας από τον ΕΦΚΑ , της εταιρείας, με ισχύ έως και 23-04-2019
16	Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας της εταιρείας , με ισχύ έως και 27/01/2020
17	Αποδεικτικό Φορολογικής Ενημερότητας της εταιρείας , με ισχύ έως και 24/12/2018
18	ΚΑΔ
19	Πιστοποιητικό από το Επιμελητήριο Κορινθίας περί εγγραφής της επιχείρησης σε αυτό
20	Πιστοποιητικό ισχύουσας Εκπροσώπησης
21	Γενικό Πιστοποιητικό από ΓΕΜΗ
22	Πιστοποιητικό από το Πρωτοδικείο Κορίνθου περί καταχώρησης της επιχείρησης (και μεταβολών)

Κατά τον έλεγχο και σύμφωνα με τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 2.2.9.2. της διακήρυξης με αρ. 34227/2018.

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβλήθηκαν στο ΕΣΗΔΗΣ 02-01-2020 από τον οικονομικό φορέα ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.

Επίσης κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου λαμβάνοντας τον 302/7-1-2020 αριθμό πρωτοκόλλου, φάκελο δικαιολογητικών, ως αυτό προβλέπεται στη διακήρυξη, ο οποίος παραδόθηκε στην Επιτροπή και του οποίου η κατάθεση είναι εμπρόθεσμη.

Στο ΕΣΗΔΗΣ υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά τα αρχεία:

A/A	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ
1	Ποινικό Μητρώο της Οικονόμου Χριστίνας του Γεωργίου με αρ.πρωτ. 415779/18-11-2019
2	Ποινικό Μητρώο της Οικονόμου Χριστίνας του Γεωργίου με αρ.πρωτ. 327766/27-09-2018
3	Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας της επιχείρησης με λήξη ισχύος 10/02/2020
4	Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας της επιχείρησης με λήξη ισχύος 26/10/2018
5	Βεβαίωση Ασφαλιστικής Ενημερότητας της Οικονόμου Χριστίνας περί μη μισθωτών
6	Φορολογική Ενημερότητα με λήξη ισχύος 18/02/2020
7	Φορολογική Ενημερότητα με λήξη ισχύος 26/10/2018
8	Πιστοποιητικό από το Επιμελητήριο Κορινθίας περί εξόφλησης εισφορών της επιχείρησης στο επιμελητήριο για το 2018
9	Πιστοποιητικό από το Πρωτοδικείο Κορίνθου περί μη έκδοσης απόφασης που να θέτει σε αναγκαστική διαχείριση την επιχείρηση και μη κατάθεσης αίτησης για το ίδιο
10	Πιστοποιητικό από το Πρωτοδικείο Κορίνθου περί μη έκδοσης απόφασης συνδιαλλαγής-εξυγίανσης για την εταιρεία και μη κατάθεσης αίτησης για το ίδιο
11	Πιστοποιητικό από το Πρωτοδικείο Κορίνθου περί μη κήρυξης σε κατάσταση πτωχεύσεως ούτε σε εκκαθάριση της εταιρείας και μη αίτησης για τα ως άνω
12	Ένορκη βεβαίωση από το Ειρηνοδικείο Κορίνθου περί μη επιβολής προστίμου κλπ

Κατά τον έλεγχο και σύμφωνα με τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 2.2.9.2. της διακήρυξης με αρ. 34227/2018.

Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης μετά από συνεχείς συνεδριάσεις έως και την 14/01/2020 και λαμβάνοντας υπόψη την 36/458/2019 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής εισηγείται:

Α. Την κήρυξη της «**ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ**» για την προμήθεια των ειδών του Τμήματος 1 και 2 του διαγωνισμού, όπως αναγράφονται στον Πίνακα Ι (ποσό κατακύρωσης προ ΦΠΑ για το Τμήμα 1 : **19.919,70€** και για το Τμήμα 2 : **48.665,21€**).

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι

α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Πρότυπο λογ. Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
47	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-40 λευκή	Τεμ.	0,7	18	0,06	1,08
48	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-30 λευκή	Τεμ.	0,4	48	0,06	2,88
49	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-20 λευκή	Τεμ.	0,61	75	0,08	6,00
50	Ξύστρα μεταλλική μονή σε θήκη με 2 ανταλλακτικά	Τεμ.	0,47	78	0,33	25,74
51	Μύτες τύπου ή ισοδύναμες με Faber 0.7mm 2B	Τεμ.	1	15	0,15	2,25
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Πρότυπο λογ. Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
52	Μύτες τύπου ή ισοδύναμες με Faber 0.7mm HB	Τεμ.	1	15	0,15	2,25
53	Μηχανικό μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Contura 0.7mm 130207	Τεμ.	2	7	0,45	3,15
54	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Castel 2=B με γόμα	Τεμ.	1	10	0,09	0,90
55	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber 2=B	Τεμ.	0,7	275	0,07	19,25
56	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	235	0,07	16,45
57	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	145	0,07	10,15
58	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	1030	0,07	72,10
59	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	596	0,45	268,20
60	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 05	Τεμ.	1,22	40	0,45	18,00
61	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	460	0,45	207,00
62	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot P-700	Τεμ.	1,6	230	0,00	0,00
63	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με pilot P-700	Τεμ.	1,6	120	0,40	48,00
64	Μαρκαδόροι μαύροι	Τεμ.	0,8	83	0,22	18,26
65	Μαρκαδόροι κόκκινοι	Τεμ.	0,8	45	0,22	9,90
66	Μαρκαδόροι μπλε	Τεμ.	0,8	15	0,22	3,30
67	Blanco υγρό	Τεμ.	0,85	169	0,30	50,70

68	Blanco και διαλυτικά τύπου ή ισοδύναμα με Pelican σετ 20ml	σετ	1,36	86	0,54	46,44
69	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Pelican 4,2mmX6m	Τεμ.	1,63	60	0,40	24,00
70	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Tipp-ex 4,2mmX5m mini pocket mouse	Τεμ.	1,49	30	0,40	12,00
71	Διορθωτικό στυλό τύπου ή ισοδύναμο με Pelican blanco pen 7ml	Τεμ.	1,25	36	0,39	14,04
72	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No2	ΚουτΙΑ	0,36	66	0,14	9,24
73	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No3	Κουτιά	0,36	356	0,16	56,96
74	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No4	Κουτιά	0,36	404	0,18	72,72
75	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No5	Κουτιά	0,9	304	0,34	103,36
76	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No7 Μεταλλικοί	Κουτιά	1,04	180	0,68	122,40
77	Πιάστρες 25mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,54	203	0,44	89,32
78	Πιάστρες 32mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,83	124	0,70	86,80
79	Πιάστρες 19mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	0,34	183	0,30	54,90
80	Πιάστρες 41mm (κυτίο 12τεμ.)	Κουτιά	1,24	83	0,95	78,85
81	Πιάστρες 51mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,88	98	1,40	137,2
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	ΠρόσολογΕνδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΕΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφορές	Μερική δαπάνη
82	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Primula 12 24/6 (μεγάλο)	Τεμ.	11,32	37	3,10	114,7
83	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Parva 64 τύπου τανάλια (μικρό)	Τεμ.	7,37	23	2,35	54,05
84	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τύπου τανάλια	Τεμ.	1,64	14	0,78	10,92
85	Ανταλλακτικά για συρραπτικό μικρό:v20064	κουτιά	0,5	41	0,18	7,38
86	Ανταλλακτικά για συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Mass 7591/6-4	κουτιά	0,5	30	0,18	5,4
87	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma:24/6 Maestri 126 (κυτίο 1000τεμ.)	κουτιά	0,35	295	0,15	44,25
88	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma: 2000/64 Maestri (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	0,35	245	0,15	36,75
89	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma: 24/8 Maestri 128 (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	1,03	90	0,71	63,90
90	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με primula 12	κουτιά	0,7	33	0,15	4,95
91	Ψαλίδι	Τεμ.	0,7	7	0,39	2,73
92	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο	Τεμ.	0,35	15	0,20	3,00
93	Χάρακας 40cm Πλαστικός	Τεμ.	0,45	40	0,28	11,20
94	Χάρακας 30cm Πλαστικός	Τεμ.	0,35	37	0,14	5,18
95	Τετράδιο σπιράλ 4 θεμάτων	Τεμ.	3,5	30	1,61	48,30

96	Περφορατέρ 15-20 φύλλων (διακορευτής)	Τεμ.	3,48	29	0,81	23,49
97	Περφορατέρ επιτραπέζιο 240 φύλλων	Τεμ.	7,84	9	11,00	99,00
98	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X33mm	Τεμ.	0,69	144	0,18	25,92
99	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X66mm	Τεμ.	1,26	22	1,13	24,86
100	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 12X33mm	Τεμ.	0,58	45	0,15	6,75
101	Χαρτοταινία θερμική 57mmX50mm (κουτιά των 60τεμ.)	Τεμ.	0,5	158	0,24	37,92
102	Ταινία συσκευασίας διάφανη 48mmX60mm	Τεμ.	0,91	21	0,54	11,34
103	Μονωτική ταινία	Τεμ.	1,3	8	0,77	6,16
104	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 8,2gr	Τεμ.	0,82	68	0,18	12,24
105	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 21gr	Τεμ.	2,3	40	0,32	12,80
106	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 40gr	Τεμ.	3,3	39	0,51	19,89
107	Αριθμομηχανές γραφείου τύπου ή ισοδύναμες με Casio DR320TEC με χαρτοταινία	Τεμ.	100	6	52,00	312,00
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΕΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
108	Αριθμομηχανές	Τεμ.	2,5	26	2,90	75,40
109	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	Τεμ.	1,5	40	0,84	33,60
110	Μπαταρίες αλκαλικές AA (Πακ.4τεμ.)	Τεμ.	1,5	25	0,84	21,00
111	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss Κίτρινο	Τεμ.	0,7	234	0,20	46,80
112	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πορτοκαλί	Τεμ.	0,7	118	0,20	23,60
113	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πράσινο	Τεμ.	0,7	43	0,20	8,60
114	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss ροζ	Τεμ.	0,7	30	0,20	6,00
115	Καρφίτσες	κουτιά	1,03	60	0,38	22,80
116	Λάστιχα κιλού 13/5mm Τύπου καλτσοδέτα (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	6,8	17	3,90	66,30
117	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ50-80mm (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	8	9	3,90	35,10
118	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ40-65mm (πακέτο 1 kgr)	πακέτα	8	6	3,90	23,40
119	Ταμπόν σφραγίδων Νο1	Τεμ.	0,7	74	0,77	56,98
120	Ταμπόν σφραγίδων Νο3	Τεμ.	0,8	27	0,45	12,15
121	Μελάνι μπλε για ταμπόν	Τεμ.	0,5	39	0,23	8,97
122	Μελάνι για ταμπόν σφραγίδων με πινέλο	Τεμ.	0,3	131	0,23	30,13
123	Καρμπόν μπλε (100τεμ.)	Τεμ.	24	8	1,95	15,60
124	Φακέλους αλληλογραφίας A3 (χωρίς προπληρωμένο τέλος)	Τεμ.	1,5	450	0,07	31,50
125	Φακέλους αλληλογραφίας 17*23 (μεσαίου μεγέθους)	Τεμ.	0,06	3100	0,025	77,50
126	Φακέλους αλληλογραφίας 22X11 λευκοί	Τεμ.	0,02	800	0,02	16,00

	(μικροί)					
127	Φακέλους αλληλογραφίας 23X32 κίτρινοι τύπου σακούλα	Τεμ.	0,08	3150	0,044	226,60
128	Χαρτί χρωματιστό για προσκλήσεις	Τεμ.	7	3	7,10	21,30
129	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21X30 (πακ.400φ.)	Πακέτα	9,48	42	5,95	249,90
130	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	Πακέτα	2,2	75	0,88	66,00
131	Ζελατίνες με οπές Α4 με άνοιγμα "L"(Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	12	3	3,15	9,45
132	Ζελατίνες με οπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	1,65	232	1,15	266,80
133	Κύβος χαρτάκια χρωματιστά ανταλλακτικά 9X9 (πακ.700φ.)	Πακέτα	1,55	21	1,00	21,00
134	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50X50 (240φ.)	Πακέτα	1,2	130	0,73	94,90
135	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75X75 (400φ.)	Πακέτα	1,55	45	0,96	43,20
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική διαπάνη
136	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9X9 (Πακ.700φ.)	Πακέτα	0,7	785	0,86	675,10
137	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 40X50 (Πακέτο 12 τεμ. 100φ.)	Πακέτα	0,5	300	0,12	36,00
138	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75X75 (100φ)	Πακέτα	0,3	536	0,19	101,84
139	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican Br-40 Δίχρωμη μπλε/κόκκινη μεγάλη	Τεμ.	0,7	15	0,06	0,90
140	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-30 λευκή	Τεμ.	0,4	60	0,06	3,60
141	Γόμα τύπου ή ισοδύναμη με Pelican ΑΙ-20 λευκή	Τεμ.	0,61	60	0,08	4,80
142	Ξύστρα μεταλλική μονή σε θήκη με 2 ανταλλακτικά	Τεμ.	0,47	60	0,33	19,80
143	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber Castel 2=B με γόμα	Τεμ.	1	90	0,09	8,10
144	Μολύβι τύπου ή ισοδύναμο με Faber 2=B	Τεμ.	0,7	70	0,07	4,90
145	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	120	0,07	8,40
146	Στυλό μαύρο τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	30	0,07	2,10
147	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με BIC crystal 0.7	Τεμ.	0,22	240	0,07	16,80
148	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
149	Στυλό μπλε τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 05	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
150	Στυλό κόκκινο τύπου ή ισοδύναμο με pilot G-2 07	Τεμ.	1,22	120	0,45	54,00
151	Μαρκαδόροι μαύροι	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
152	Μαρκαδόροι κόκκινοι	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
153	Μαρκαδόροι μπλε	Τεμ.	2,5	50	0,22	11,00
154	Blanco υγρό	Τεμ.	0,5	120	0,30	36,00
155	Blanco και διαλυτικά τύπου ή ισοδύναμο με Pelican σετ 20ml	σετ	1,36	60	0,54	32,40
156	Διορθωτική ταινία τύπου ή ισοδύναμη με Pelican 4,2mmX6m	Τεμ.	1,63	120	0,40	48,00

157	Διορθωτικό στυλό τύπου ή ισοδύναμο με Pelican blanco pen 7ml	Τεμ.	1,25	138	0,39	53,82
158	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No2	κουτιά	0,36	120	0,14	16,80
159	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No3	κουτιά	0,36	120	0,16	19,20
160	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No4	κουτιά	0,36	120	0,18	21,60
161	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No5	κουτιά	0,9	60	0,34	20,40
162	Συνδετήρες τύπου ή ισοδύναμοι με Veto No7 Μεταλλικοί	κουτιά	1,04	60	0,68	40,80
163	Πιάστρες 25mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,54	120	0,44	52,80
164	Πιάστρες 32mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,83	120	0,70	84,00
165	Πιάστρες 19mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	0,34	120	0,30	36,00
α/α μελέτης	Περιγραφή ειδους	μ./μ.	Προϋπολογ.Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟ Υ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣ ΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφο ράς	Μερική δαπάνη
166	Πιάστρες 41mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,24	120	0,95	114,00
167	Πιάστρες 51mm (κυτίο 12τεμ.)	κουτιά	1,88	120	1,40	168,00
168	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Primula 12 24/6 (μεγάλο)	Τεμ.	11,32	35	3,10	108,50
169	Συρραπτικό τύπου ή ισοδύναμο με Parva 64 τύπου τανάλια (μικρό)	Τεμ.	7,37	35	2,35	82,25
170	Αποσυρραπτικό μεταλλικό τύπου τανάλια	Τεμ.	1,64	40	0,78	31,20
171	Ανταλλακτικά για συρραπτικό μικρό:v20064	κουτιά	0,5	120	0,18	21,60
172	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma:24/6 Maestri 126 (κυτίο 1000τεμ.)	κουτιά	0,35	180	0,15	27,00
173	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με Roma: 2000/64 Maestri (κυτίο 2000τεμ.)	κουτιά	0,35	180	0,15	27,00
174	Ανταλλακτικά για συρραπτικά τύπου ή ισοδύναμο με primula 12	κουτιά	0,7	120	0,15	18,00
175	Ψαλίδι	Τεμ.	0,7	30	0,39	11,70
176	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο	Τεμ.	0,35	30	0,20	6,00
177	Χάρακας 40cm Πλαστικός	Τεμ.	0,45	60	0,28	16,80
178	Χάρακας 30cm Πλαστικός	Τεμ.	0,35	60	0,14	8,40
179	Τετράδιο σπιδάλ 4 θεμάτων	Τεμ.	3,5	30	1,61	48,30
180	Περφορατέρ 15-20 φύλλων (διακορευτής)	Τεμ.	3,48	30	0,81	24,30
181	Περφορατέρ επιτραπέζιο 240 φύλλων	Τεμ.	7,84	3	11,00	33,00
182	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X33mm	Τεμ.	0,69	90	0,18	16,20
183	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 15X66mm	Τεμ.	1,26	90	1,13	101,70
184	Σελοτέιπ τύπου ή ισοδύναμο με Anker 12X33mm	Τεμ.	0,58	90	0,15	13,50
185	Ταινία συσκευασίας διάφανη 48mmX60mm	Τεμ.	0,91	30	0,54	16,20
186	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 8,2gr	Τεμ.	0,82	60	0,18	10,80
187	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 21gr	Τεμ.	2,3	15	0,32	4,80
188	Κόλλα τύπου ή ισοδύναμη με UHU Stick 40gr	Τεμ.	3,3	15	0,51	7,65
189	Αριθμομηχανές	Τεμ.	2,5	12	2,90	34,80

190	Μπαταρίες αλκαλικές AAA	Τεμ.	1,5	30	0,84	25,20
191	Μπαταρίες αλκαλικές AA (Πακ.4τεμ.)	Τεμ.	1,5	30	0,84	25,20
192	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss Κίτρινο	Τεμ.	0,7	150	0,20	30,00
193	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πορτοκαλί	Τεμ.	0,7	60	0,20	12,00
194	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss πράσινο	Τεμ.	0,7	60	0,20	12,00
195	Φωσφοριζέ μαρκαδοράκια (υπογράμμισης) τύπου ή ισοδύναμα με Stabilo Boss ροζ	Τεμ.	0,7	30	0,20	6,00
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφορές	Μερική δαπάνη
196	Καρφίτσες	Τεμ.	1,03	9	0,38	3,42
197	Λάστιχα κιλού 13/5mm Τύπου καλτσοδέτα (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	6,8	12	3,90	46,80
198	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ50-80mm (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	8	6	3,90	23,40
199	Λάστιχα κιλού Νο8 Φ40-65mm (πακέτο 1 kgr)	Πακέτα	8	6	3,90	23,40
200	Ταμπόν σφραγίδων Νο1	Τεμ.	0,7	15	0,77	11,55
201	Ταμπόν σφραγίδων Νο3	Τεμ.	0,8	15	0,45	6,75
202	Μελάνι μπλε για ταμπόν	Τεμ.	0,5	45	0,23	10,35
203	Φακέλους αλληλογραφίας Α4 κίτρινοι	Τεμ.	0,08	1650	0,044	72,60
204	Φακέλους αλληλογραφίας Α3 (χωρίς προπληρωμένο τέλος)	Τεμ.	1,5	1350	0,07	94,50
205	Φακέλους αλληλογραφίας 17*239	Τεμ.	0,06	600	0,025	15,00
206	Φακέλους αλληλογραφίας 22X11 λευκοί	Τεμ.	0,02	600	0,02	12,00
207	Κόλλες αναφοράς ριγέ 21X30 (πακ.400φ.)	Πακέτα	9,48	9	5,95	53,55
208	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	Πακέτα	2,2	15	0,90	13,50
209	Ζελατίνες με οπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	Πακέτα	1,65	480	1,15	552,00
210	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8720 (μεγάλα)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25
211	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8718 (μεσαία)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25
212	Αυτοκόλλητα λευκά Νο 8770 (μικρά)	Πακέτα	7,5	15	4,95	74,25
213	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50X50 (240φ.)	Πακέτα	1,2	60	0,73	43,80
214	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75X75 (400φ.)	Πακέτα	1,55	120	0,96	115,20
215	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9X9 (Πακ.700φ.)	Πακέτα	0,7	120	0,86	103,20
216	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 40X50 (Πακέτο 12 τεμ. 100φ.)	Πακέτα	0,5	360	0,12	43,20
217	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75X75 (100φ)	Πακέτα	0,3	120	0,19	22,80
ΛΑΠΑΝΗ						8.400,18
218	Φωτοτυπικό χαρτί Α4 80gr/m ² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	2,7	6544	2,49	16294,56
219	Φωτοτυπικό χαρτί Α3 80gr/m ² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	6,5	162	6,30	1020,60
220	Φωτοτυπικό χαρτί Α3 160gr/m ² σε δεσμίδα 250Φ λευκό	Δεσμίδες	7,5	9	9,90	89,10

221	Χαρτί μηχανογραφικό 11X9.5 3Φ χρωματικό (Λ-P-K) Αυτογραφικό (κυτίο 700φ.)	Δεσμίδες	27	250	21,30	5325,00
α/α μελέτης	Περιγραφή είδους	μ./μ.	Προϋπολογ.Ενδεδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΗΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφορές	Μερική δαπάνη
222	Χαρτί μηχανογραφικό 11X9.5 2Φ λευκό (Λ-Λ) Αυτογραφικό (κυτίο 1000φ.)	Δεσμίδες	30	125	19,30	2412,50
223	Φωτοτυπικό χαρτί Α4 80gr/m ² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	2,7	7605	2,49	18936,45
224	Φωτοτυπικό χαρτί Α3 80gr/m ² σε δεσμίδα 500Φ λευκό	Δεσμίδες	6,5	570	6,30	3591,00
225	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,61X50Μ 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	5,5	95	4,65	441,75
226	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,91X50Μ 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	8	55	6,95	382,25
227	ΧΑΡΤΙ ΠΛΟΤΤΕΡ 0,41X50Μ 80ΓΡ. Φ50	Δεσμίδες	5,5	40	4,30	172,00
ΔΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2 ΠΡΟ ΦΠΑ						48.665,21
228	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	1030	1,07	1102,10
229	Κλασέρ 4-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,8	240	1,07	256,80
230	Κλασέρ 8-20 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,5	90	1,43	128,70
231	Ντοσιέ Leinz με έλασμα πλαστικό Α4 (50τεμ.)	Τεμ.	6,2	15	0,09	1,35
232	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 10cm ράχη	Τεμ.	1	120	0,80	96,00
233	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 12cm ράχη	Τεμ.	1,2	680	0,82	557,60
234	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη	Τεμ.	1,5	30	0,85	25,50
235	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 16cm ράχη	Τεμ.	1,7	240	0,93	223,20
236	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	1,7	390	2,05	799,50
237	Ντοσιέ κορδέλα 27X37 12cm ράχη	Τεμ.	1,5	120	1,03	123,60
238	Ντοσιέ κορδέλα 27X37 12cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	2	463	1,87	865,81
239	Ντοσιέ κορδέλα 30X40 10cm ράχη	Τεμ.	1,45	180	1,02	183,60
240	Ντοσιέ με πιάστρα Φ 23X32 Δίφυλλο	Τεμ.	3	60	1,28	76,80
241	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με αυτιά	Τεμ.	0,23	2180	0,18	392,40
242	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με έλασμα	Τεμ.	0,4	30	0,20	6,00
243	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με ελατήριο	Τεμ.	0,4	30	0,30	9,00
244	Φάκελος πρέσπαν 25X35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	2270	0,29	658,30
245	Fiber Box 8 (Διάφορα Χρώματα)	Τεμ.	2	45	1,42	63,90
246	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 8cm	Τεμ.	1,7	45	1,53	68,85
247	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 5cm	Τεμ.	1,7	75	1,41	105,75
248	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber Ράχη 12cm	Τεμ.	1,74	90	1,60	144,00
249	Διαχωριστικά αριθμητικά πλαστικά 1-10	Τεμ.	0,75	46	0,39	17,94
250	Διαχωριστικά αλφαβητικά πλαστικά Α-Ω	Τεμ.	1,1	60	0,88	52,80
251	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά 10Θ	Τεμ.	1,3	448	0,47	210,56
252	Ημερολόγια ημερήσια 17*25 σπιδάλ (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,4	126	2,90	365,40

α/α μελέτης	Περιγραφή ειδους	μ./μ.	Προϋπολογιστική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
253	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γραφείου γυριστό	Τεμ.	0,85	51	0,67	34,17
254	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	12	1,30	15,60
255	Ημερολόγια πλάνο	Τεμ.	2,75	12	2,40	28,80
256	Αυτοκόλλητα λευκά μεγάλα Νο 8720	κουτιά	7,5	30	4,95	148,50
257	Αυτοκόλλητα λευκά μεσαία Νο 8718	κουτιά	7,5	15	4,95	74,25
258	Αυτοκόλλητα λευκά μικρά Νο 8770	κουτιά	7,5	15	4,95	74,25
259	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	30	1,07	32,10
260	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 10cm ράχη	Τεμ.	1	15	0,80	12,00
261	Φάκελος πρέσπαν 25X35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	90	0,29	26,10
262	Διαφάνειες Α4 με άνοιγμα στο πλάι (κόκκινη ρίγα)	πακέτα	2,2	6	0,88	5,28
263	Ζελατίνες με οπές Α4 (Πακ.100τεμ.)	πακέτα	1,65	15	1,15	17,25
264	Κύβος χαρτάκια χρωματιστά ανταλλακτικά 9X9 (πακ.700φ.)	πακέτα	1,55	9	1,00	9,00
265	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 50X50 (240φ.)	πακέτα	1,2	15	0,73	10,95
266	Κύβος χαρτάκια αυτοκόλλητα χρωματιστά 75X75 (400φ.)	πακέτα	1,55	6	0,96	5,76
267	Κύβος χαρτάκια λευκά ανταλλακτικά 9X9 (Πακ.700φ.)	πακέτα	0,7	6	0,86	5,16
268	Χαρτάκια αυτοκόλλητα κίτρινα (τύπου post it ή ισοδύναμα) 75X75 (100φ)	πακέτα	0,3	7	0,19	1,33
269	Ημερολόγια ημερήσια 17*25 σπιράλ (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,4	9	2,90	26,10
270	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	9	1,30	11,70
271	Κλασέρ 8-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,4	900	1,07	963,00
272	Κλασέρ 4-32 πλαστ/μένο	Τεμ.	1,8	120	1,07	128,40
273	Ντοσιέ τύπου ή ισοδύναμο με Leinz με έλασμα πλαστικό Α4 (50τεμ.)	Τεμ.	6,2	45	0,09	4,05
274	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 10cm ράχη	Τεμ.	1	120	0,80	96,00
275	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη	Τεμ.	1,5	75	0,85	63,75
276	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 16cm ράχη	Τεμ.	1,7	60	0,93	55,80
277	Ντοσιέ κορδέλα 25X35 15cm ράχη με αυτιά	Τεμ.	1,7	120	2,05	246,00
278	Ντοσιέ με πιάστρα Φ 23X32 Δίφυλλο	Τεμ.	3	30	1,28	38,40
279	Φάκελος Χάρτινος μανίλα δίφυλλος με αυτιά	Τεμ.	0,23	240	0,18	43,20
280	Φάκελος πρέσπαν 25X35 με λάστιχο και αυτιά	Τεμ.	0,47	2400	0,29	696,00
281	Fiber Box 8 (Διάφορα Χρώματα)	Τεμ.	2	135	1,42	191,00
282	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 8cm	Τεμ.	1,7	420	1,53	642,60
283	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber με λάστιχο 5cm	Τεμ.	1,7	300	1,41	423,00

α/α μελέτης	Περιγραφή ειδους	μ./μ.	Προϋπολογ/Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
284	Αρχειοθήκες τύπου ή ισοδύναμες με Fiber Ράχη 12cm	Τεμ.	1,74	420	1,60	672,00
285	Ημερολόγιο επιτραπέζιο γραφείου γυριστό (του 2019 και 2020)	Τεμ.	0,85	80	0,67	53,60
286	Ημερολόγια Ενεργειών (βιβλίο)	Τεμ.	1,4	30	1,30	39,00
287	Ημερολόγια πλάνο	Τεμ.	2,75	30	2,40	72,00
288	Συρταράκι για αλληλογραφία	Τεμ.	2,3	14	1,24	17,36
ΛΑΠΑΝΗ						11.519,62
ΛΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 (8.400,18+ 11.519,62) ΠΡΟ ΦΠΑ						19.919,70

Β. Την κήρυξη της «**ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.**» για την προμήθεια των ειδών του Τμήματος 3 του διαγωνισμού όπως αναγράφονται στον Πίνακα ΙΙ (ποσό κατακύρωσης προ ΦΠΑ: 45.332,73€).

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ

α/α μελέτης	Περιγραφή ειδους	μ./μ.	Προϋπολογ/Ενδεικτική Τιμή μονάδας	ποσότητα	ΒΛΑΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.	
					Τιμή προσφοράς	Μερική δαπάνη
289	Τόνερ HP 49X LaserJet Black Toner Cartridge, Q5949X για τον εκτυπωτή HP Laser Jet 1320	Τεμ.	130	14	127,02	1778,28
290	Τόνερ HP 12A Black Toner Cartridge, Q2612A για HP Laser Jet 1018/3050	Τεμ.	82	26	53,70	1396,2
291	Toner 53X για HP Laserjet P2014/2015	Τεμ.	190	14	125,28	1753,92
292	Τόνερ MLT-1052L για φαξ Samsung SF-650	Τεμ.	78	15	57,83	867,45
293	Τόνερ MLT-D101S για φαξ Samsung SCX-3400F	Τεμ.	65	9	49,23	443,07
294	Τόνερ 44574702 για OKI B431d	Τεμ.	84,7	12	59,78	717,36
295	Τόνερ 2220 D για το φωτοτυπικό Nashuatec 2205/ RICOH Afficio 1027	Τεμ.	30	9	20,13	181,17
296	Τόνερ για τον εκτυπωτή Kyocera Ecosys FS-4200 DN (TK-3130)	Τεμ.	151	46	107,13	4927,98
297	Τόνερ TK 1170 για το φαξ Kyocera Ecosys M 2540 DN	Τεμ.	109	25	69,46	1736,5
298	Τόνερ TK 3100 Kyocera FS 2100 DN	Τεμ.	114	25	81,50	2037,5
299	Τόνερ TK-6305 για Kyocera Taskalfa 3501i φωτοτυπικό	Τεμ.	123,5	24	100,34	2408,16
300	Τόνερ TK-3190 για Kyocera Ecosys R 3055 DN	Τεμ.	130	16	107,13	1714,08
301	Τόνερ TK-1140 για Kyocera Ecosys M 2535 DN	Τεμ.	91	29	74,81	2169,49
302	Τόνερ TK-675 για Kyocera KM 3060	Τεμ.	102	12	69,59	835,08

303	Τόνερ Panasonic KX-FAT88X Toner Fax για Panasonic KX-FL 01	Τεμ.	38	9	24,09	216,81
304	Τόνερ TK-7205 για φωτοτυπικό Task alfa 3511i	Τεμ.	140	12	100,34	1204,08
305	Τόνερ 34XL black για Lexmark X 5075	Τεμ.	40	14	25,75	360,5
306	Τόνερ 35XL colour για Lexmark X 5075	Τεμ.	50	14	25,75	360,5
307	Τόνερ MX235GT για Sharp AR-5618 N φωτοτυπικό	Τεμ.	52,5	9	38,52	346,68
308	Τόνερ για Sharp AR-5320 E φωτοτυπικό (AR016)	Τεμ.	110	7	38,52	269,64
309	Kyocera Waste bottle WT-860	Τεμ.	15	11	6,58	72,38
310	TONER Q7551X για HP 3005 DN	Τεμ.	200	9	185,08	1665,72
311	Τόνερ για EPSON FX-890 (μελανοταινία S015329)	Τεμ.	7	95	4,76	452,2
312	CD-R 700MB 24X σε θήκη slim	Τεμ.	0,6	50	0,36	18
313	Toner TK-4105 για Kyocera Taskalfa 1800	Τεμ.	72	22	50,17	1103,74
314	Toner Black TK-5140K για Kyocera P6130	Τεμ.	110	10	83,99	839,9
315	Toner Cyan TK-5140C για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
316	Toner Magenta TK-5140M για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
317	Toner Yellow TK-5140Y για Kyocera P6130	Τεμ.	120	10	94,76	947,6
318	TONER Q7551X για HP Laserjet P3005 DN	Τεμ.	200	15	185,08	2776,2
319	Toner 53X για HP Laserjet P2014/2015	Τεμ.	190	10	125,28	1252,8
320	Μελάνι CD975A-Black για HP Officejet 7000	Τεμ.	36	12	28,80	345,6
321	Μελάνι CD972A-Cyan για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
322	Μελάνι CD973A-Magenta για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
323	Μελάνι CD974A-Yellow για HP Officejet 7000	Τεμ.	15	12	11,98	143,76
324	Μελάνι HP940XL C4906A-Black για HP Officejet 8500	Τεμ.	40	6	30,27	181,62
325	Μελάνι HP940XL C4907A-Cyan για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	20,46	122,76
326	Μελάνι HP940XL C4908A-Magenta για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	20,46	122,76
327	Μελάνι HP940XL C4909A-Yellow για HP Officejet 8500	Τεμ.	26	6	81,50	122,76
328	Toner TK-3100 για Kyocera 2100DN	Τεμ.	114	5	107,13	407,5
329	Toner TK-3130 για Kyocera 4200DN	Τεμ.	151	15	107,13	1606,95
330	Toner TK-715 για Kyocera KM-5050	Τεμ.	117	3	108,27	324,81
331	Μελάνι HP72-C9403A-Matte Black για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
332	Μελάνι HP72-C9370A-Photo Black για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
333	Μελάνι HP72-C9371A-Cyan για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
334	Μελάνι HP72-C9374A-Gray για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
335	Μελάνι HP72-C9373A Yellow για HP Design jet T795	Τεμ.	78	3	57,21	171,63
336	Μελάνι HP72-C9372A Magenta για HP Design jet T795	Τεμ.	78	5	57,21	286,05
337	Toner MLT-D1052L για Samsung SF-650	Τεμ.	78	4	57,21	228,84
338	TONER MLT D1042X για Samsung ML 1670	Τεμ.	46	5	33,76	168,8
339	Toner T650H11E για Lexmark T652 DN	Τεμ.	393	5	338,62	1693,1
340	Toner X264H11G για Lexmark X364 DN	Τεμ.	235	5	156,67	783,35
341	Toner 44574702 για Oki B411D	Τεμ.	84,7	2	59,78	119,56

342	Toner 43979102 για Oki B410	Τεμ.	80	3	55,83	167,49
343	Toner 1220 D για Ricoh-Aficio 1018 D	Τεμ.	25,9	4	18,74	74,96
344	Toner 2220 D για Ricoh-Aficio 1027	Τεμ.	30	4	20,13	80,52
ΔΑΠΑΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 3 ΠΡΟ ΦΠΑ						45.332,73

Γ) την έγκριση του παρόντος πρακτικού από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Κορινθίων.

Στο σημείο αυτό η επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθarόγραψε, και το υπέγραψε σε δύο (2) αντίγραφα.

Γιαβάση Άννα

**Η Επιτροπή
Σαββανού Ελένη**

Σούκουλης Αντώνιος